
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

2022 
Výroční 
zpráva



1

Obsah

Úvod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _3

Pomoc ukrajinským dětem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _5

Konto Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _7
Roční bilance projektu   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8
Bionické protézy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10
Nový start   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11
Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11
Run and Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12
Mapy bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12
Banka bez bariér   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12
Počítače proti bariérám   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13
Sponzorské podúčty, mimořádné sbírky 
a propagační zásilky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13
Kinematograf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14
Akce spojené s Kontem Bariéry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14
Zaměstnanecké sbírky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16
Prodejní předměty Konta Bariéry    _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 

Partnerské firemní fondy    _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19
Fond PRE  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20   
Fond pomoci ČSOB   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  20
Fond ČSOB – Karta dobré vůle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20
Fond Philip Morris ČR  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20
Fond Philip Morris ČR II  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21
Fond Dr.Max  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _    21
ŠKODA Neřídit a Cyklistika bez bariér   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond innogy     _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond Řízení letového provozu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond Globus    _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23
Tipfond   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23  
Fond Linet   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond Global Wines   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24  
Fond MT Legal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24  
Fond Ceduk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24

Další projekty Nadace Charty 77   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _25
Cena Václava Havla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 
Cena Františka Kriegla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  26
Cena Jaroslava Seiferta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27
SenSen(Senzační Senioři)  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27
Kulturní fond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29   
Fond lidských práv   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29  
Fond předsedy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29  
Stipendium Neuro-Euro   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30   
Fond Czaban   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30

Finanční část   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 
Poskytnuté finanční příspěvky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32                                
Přijaté dary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42   
Dary nefinanční povahy     _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47
Finanční hospodaření    _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48
Zpráva auditora    _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 
Lidé nadace  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52  
Kontakty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54         



32

Úvod

Vážení a milí přátelé a příznivci nadace,
nemusím Vás přesvědčovat, že máme za sebou všichni nelehkou dobu.  
Covid je snad už pryč, ale období, za kterým se ohlížíme, ani tak nebylo lehké.  
Zasáhly nás nevídané události blízko našich hranic. Uměli jste si představit, že se 
dožijete toho, že slovo válka se stane součástí našeho slovníku? Já opravdu ne. Možná 
si vzpomenete, že jsem se opravdu bála i o Konto Bariéry. Kladla jsem si otázky, 
co bude s nadací? Co bude s našimi dárci a věrnými sponzory? Co bude s našimi 
klienty, kteří jsou zvyklí hledat u nás pomocnou ruku. Na všechny otázky mám už 
odpovědi. Konto Bariéry funguje, finančně se nám daří, dárce jsme neztratili a ti, 
co pomoc potřebují, možná více než dřív, jsou tady a spoléhají na nás. To neznamená, 
že se spousta věcí v našem životě nezměnila a možná už nikdy nebudou takové, 
jaké byly. Třeba vysoká inflace. Vtrhla do našeho života, dotkla se všeho, co k němu 
potřebujeme. V případě Konta Bariéry i zdravotních pomůcek a také všech služeb, 
které naši klienti využívají a bez nichž se neobejdou. Výčet by byl dlouhý, ale jeden 
příklad za všechny. Maminka, která vozí postiženou dcerku do školy, zaplatila před 
rokem za týdenní dopravu autem maximálně 300 korun, dnes dá tuto částku za dva 
dny. Proto Konto Bariéry zvyšuje podporu u všech kategorií pomoci.  
Ale co je hlavní, musíme mít z čeho dávat. 

Podle uzávěrky hospodaření nadace za rok 2022, kterou na konci roku předkládáme 
auditorům, příjmy od našich dárců byly v roce 2022 vyšší než v roce 2021. Jsme prostě 
velká, úspěšná a důvěryhodná nadace. Celkové roční příjmy nadace přesáhly poprvé 
za dobu, kdy v nadaci pracuji, sto milionů korun.

Budu ráda, když tento trend udržíme. Nemůžeme ale sedět na vavřínech a těšit 
se z úspěchů. To v Bariérách víme, a proto přicházíme stále s novými nápady, 
zajímavými a často srdceryvnými příběhy, hledáme nové partnery. Těšte se na naše 
další zprávy a podpořte nás, prosím. Právě ve Vás a Vaší důvěře je základ úspěchu  
celé nadace. Spoléháme na Vás.

Vaše
 

Božena Jirků
ředitelka Nadace Charty 77

2022 
Výroční 
zpráva



54

Pomoc ukrajinským dětem

Dva roky po sobě jsme na této 
straně psali o malém viru, 
který sužoval naše životy. 
Těšili jsme se, až pandemie 
covid-19 odezní a všichni 
si vydechneme. Místo 
toho ráno 24. února 2022 
zaútočilo Rusko na Ukrajinu 
a jen několik set kilometrů 
od našich hranic vypukla 
válka, kterou si nikdo z nás 
nedokázal představit. 

Do Česka začaly proudit desetitisíce ukrajinských 
uprchlíků, zejména žen a dětí, kteří hledali bezpečné 
útočiště před válečným běsněním. Neziskové organizace 
začaly těmto lidem okamžitě poskytovat pomoc a ani my 
jsme nezůstali stranou. Vždyť kdo umí lépe pomáhat lidem 
překonávat nejrůznější překážky než Konto Bariéry, které 
to dělá už třicet let? A před uprchlíky z Ukrajiny stálo 
bariér opravdu mnoho – neznalost jazyka i prostředí, prožité 
trauma, odloučení od zbytku rodiny…

Už v březnu jsme založili mimořádný Fond Ukrajina a začali 
pomáhat tak, jak to umíme, a tam, kde můžeme využití 
rozdělených peněz kontrolovat. Mezi handicapované 
ukrajinské uprchlíky v Česku a jejich rodiny jsme rozdělili 
téměř 130 tisíc korun, přispěli jsme na úhradu služeb 
denního stacionáře, speciální helmičku pro ročního 
ukrajinského chlapce nebo náhradní oční čočky.

Vznikl projekt Vzdělání bez bariér. V krátkém čase jsme dali 
od našich stálých dárců i osvědčených firemních partnerů 
dohromady více než 10 milionů korun a vyslyšeli jejich 
přání pomoci ukrajinským dětem. Školám, které přijaly 
ukrajinské žáky, jsme začali přispívat na obědy ve školních 
jídelnách, vzdělávací pomůcky i pedagogické asistenty 
a tlumočníky. Každou žádost jsme posuzovali individuálně 
a pružně reagovali na měnící se potřeby žadatelů. Celkem 
jsme na integraci ukrajinských žáků rozdělili během celého 
roku téměř osm milionů korun mezi 121 českých škol.

Dar 5 625 000 korun jsme získali od společnosti Philip 
Morris ČR, 1 000 000 korun přispěla Raiffeisenbank,  
500 000 tisíc korun Pražská energetika, a. s., přes 600 tisíc 
korun vynesla zaměstnanecká sbírka Ministerstva financí 
ČR (polovina putovala na pomoc ukrajinským dětem, 
polovina ukrajinskému velvyslanectví v Praze) a více než 
2,1 milionu korun poslali nadaci pravidelní dárci, které 
jsme oslovili osobním dopisem.

Se skvělým nápadem na vydání originálního známkového 
sešitku Ukrajina přišel do nadace František Beneš 
z pražského Domu filatelie. Podobenství o soucitu a vzdoru 
ztvárnili český grafik Jiří Slíva a polský umělec Piotrek 
Piłka. Něco málo přes tisíc známkových sešitků vyšlo 
12. května. Nadace je využila jako poděkování dárcům, 
kteří přispěli do Fondu Ukrajina symbolickou částkou 2022 
korun. Výsledek? Dalších téměř půl milionu korun na pomoc 
ukrajinským dětem.

Společnostem Philip Morris ČR a ČESKÁ LÉKÁRNA 
HOLDING, a. s., která provozuje síť lékáren Dr.Max, 
jsme také poskytli nadační zázemí pro zaměstnanecké 
sbírky na pomoc ukrajinským kolegům a jejich rodinným 
příslušníkům.

    

              
 

      

Rozdávání batohů darovaných českou značkou Baagl

Jedna z podpořených škol - ZŠ Mezi školami



6

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Konto Bariéry



98

Konto Bariéry

Člověk v nouzi
Ze speciálního fondu Člověk v nouzi Konto Bariéry podporuje 
žadatele, kteří se ocitli v těžkých životních situacích, a pomůže 
jim třeba menší, ale pro ně v té chvíli velice důležitou finanční 
podporou. V roce 2022 jsme schválili pomoc pro tři žadatele 
a uvolnili jsme 14 tisíc korun.

 

Osobní asistence
Fond určený na financování osobní asistence byl založen 
krátce po zahájení činnosti Konta Bariéry. Osobní asistenci 
stále považujeme za naši prioritu. Ale naší snahou a cílem je 
i systémové vyřešení jejího financování.

Neslevili jsme z individuálního posuzování osobní situace 
žadatelů a jejich potřeb. Zkoumáme detailně situaci rodin, 
které nejsou schopny financovat asistenci ve školách, zabýváme 
se i situací škol, které se zbavují odpovědnosti za tuto službu. 
V roce 2022 jsme podpořili čtyři žadatele částkou převyšující 
130 tisíc korun. Dalším lidem s handicapem jsme pak pomohli 
zaplatit osobní asistence díky našim velkým partnerům, o tom 
ale až dále ve firemních fondech.

Vzdělávací kurzy, počítače a další 
pomůcky a programy odstraňující 
bariéry
V této kategorii se sešly žádosti, u nichž jsme podpořili speciální 
vzdělávací pomůcky, např. oční ovladač počítače pro potřeby 
dětí, které mají v důsledku postižení jen velmi omezené 
komunikační schopnosti. Přispěli jsme také na příslušenství 
k interaktivní tabuli do školy pro zdravotně znevýhodněné, 
na pořízení stolního počítače nebo menším obnosem na lekce 
anglického jazyka. Celkem jsme v této kategorii podpořili čtyři 
žadatele částkou téměř 100 tisíc korun.

 

Vybavení pro zlepšení péče
V této kategorii poskytujeme podporu převážně zařízením, které 
pečují o handicapované, nemocné a seniory. V roce 2022 bylo 
mezi sedm žadatelů rozděleno téměř 190 tisíc korun. Pomohli 
jsme vybavit například týdenní stacionář, domov pro seniory 
nebo chráněnou dílnu.

Léčebné přístroje a pomůcky, zákroky 
a ozdravné pobyty
Konto Bariéry v roce 2022 podpořilo čtyři žádosti o příspěvek na 
léčebné pomůcky částkou 85 tisíc korun. V jednom případě jsme 
přispěli na ozdravný pobyt.

 

Pomoc autistům – Fond Autist a Dej si 
kabát do šatny
Fond Autist vznikl v roce 2021 díky spolupráci Konta Bariéry 
a Českého rozhlasu Plus na úspěšné sbírce ve prospěch dětí 
s autismem. Celkový dar do fondu, přebytek sbírky, činil 235 
tisíc korun. V roce 2022 jsme z něj mezi 3 žadatele rozdělili 55 
tisíc korun.

Od roku 2016 pomáháme autistům také ve spolupráci 
s Dejvickým divadlem. Jedinečný projekt Dej si kabát do šatny, 
do kterého přispívají pětikorunou za kabát v šatně sami diváci, 
přinese Kontu Bariéry ročně několik desítek tisíc korun.

       

Kulturní akce
Naším cílem je začlenění lidí s handicapem do kulturního života 
nebo představení jejich dovedností široké veřejnosti. Proto jsme 
v roce 2022 podpořili dvě kulturní akce celkovou částkou  
80 tisíc korun. Jednalo se o 10. ročník festivalu Pojď dál 
(prezentace sportovních a kulturních aktivit lidí s různými 
handicapy) a divadelní inscenaci Jezdci (začlenění neherců  
s postižením do kulturního života).

Roční bilance projektu
 

V roce 2022 jsme oslavili kulaté výročí – Konto Bariéry pomáhá 
lidem s handicapem už 30 let. Tento stěžejní projekt Nadace 
Charty 77 je tak nejdéle trvající charitativní sbírkou u nás, 
do které navíc každý rok přispívají tisíce jednorázových 
i pravidelných dárců. V roce 2022 zaslali na transparentní účet 
Konta Bariéry více než 20 milionů korun.

Orgánem Konta Bariéry je Rada Konta Bariéry. Na svých 
pravidelných zasedáních rozhoduje o výši podpory pro 
každého žadatele. V roce 2022 se Rada sešla celkem šestkrát. 
Její členové v průběhu roku schválili 290 žádostí o pomoc od 
lidí s handicapem a organizací, které o ně pečují. Schválená 
podpora přesáhla částku 5,8 milionu korun.

Ve finanční části výroční zprávy zveřejňujeme v přehledu 
poskytnutých příspěvků detailní přehled obdarovaných, účel, 
na který příspěvek obdrželi, i poskytnutou částku. Více než 
polovinu obdarovaných tvoří fyzické osoby. U poskytovaných 
příspěvků v tomto případě dodržujeme platnou legislativu 
a neuvádíme osobní data. Dále se dočtete, v jakých kategoriích 
Konto Bariéry poskytuje finanční příspěvky. Další detaily 
najdete na našich webových stránkách. 

Rehabilitační a kompenzační pomůcky
Ze základního fondu Konta Bariéry přispíváme na všechny 
typy rehabilitačních a kompenzačních pomůcek (mechanické 
i elektrické vozíky a jejich doplňky, chodítka, rehabilitační 
kočárky, cyklovozíky, tříkolky, zvedáky, protézy, stropní 
systémy, rehabilitační lůžka a další). V roce 2022 podpořilo 
Konto Bariéry v této kategorii 156 žadatelů a schválilo pro ně 
podporu, která dosáhla tří milionů korun. 

Bezbariérové úpravy
V roce 2022 jsme podpořili 26 žadatelů. Částka schválená na 
financování těchto projektů přesáhla tři čtvrtě milionu korun. 
Z toho 230 tisíc korun směřovalo na podporu odstraňování bariér 
ve veřejných budovách. Na pořízení schodolezů a plošin k bytům 
jsme přispěli více než 330 tisíci korunami a 135 tisíc korun 
putovalo na úpravy obydlí žadatelů.

Pomoc sluchově postiženým 
spoluobčanům
Dlouhodobě podporujeme pořizování nejmodernějších pomůcek 
pro sluchově postižené. Přispíváme na digitální sluchadla, 
FM systémy i na nejmodernější řečové procesory. V roce 2022 
jsme poskytli příspěvek na sluchadla 50 žadatelům a další 
čtyři klienti získali příspěvek především na řečové procesory 
a příslušenství. Celkově byla uvolněna částka převyšující 850 
tisíc korun.

Stipendium Bariéry
Konto Bariéry v červnu 2022 vyhlásilo již dvacátý čtvrtý ročník 
Stipendia Bariéry. Dlouhodobý unikátní vzdělávací projekt je 
financován z výnosů aukčních salonů výtvarníků Konta Bariéry.

Stipendium tak pro školní, resp. akademický rok 2022/2023 
získalo 46 studentů, z toho 11 středoškoláků. Naši stipendisté 
studují na středních a vysokých školkách v rámci celé České 
republiky, na Univerzitě Karlově v Praze (7), ČVUT v Praze 
(6), Univerzitě Palackého v Olomouci (5), Ostravské univerzitě 
(3) či Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně (2), jednu studentku 
podporujeme také při studiu hudebního oboru v USA. Celková 
částka rozdělená pro tento ročník Radou Konta Bariéry byla 
1 200 000 korun.

Někteří stipendisté úspěšně završili studium bakalářským či 
magisterským titulem. Měsíční příspěvek handicapovaným 
studentům ve výši od 1 000 do 4 000 korun je nejen motivací, 
ale i finanční pomocí, bez které by nemohli studium dokončit, 
získat kvalitní vzdělání a mít tak lepší možnost uplatnění na 
trhu práce.

Škola bez bariér 
Díky novému partnerovi, nadaci UniCredit Foundation, jsme 
v roce 2022 rozšířili naši dlouhodobou podporu vzdělávání 
lidí s handicapem také na předškolní a základní vzdělávání. 
Na projekt Škola bez bariér jsme získali celkem 263 681 korun 
a podpořili šest dětí s nejrůznějším postižením a specifickými 
vzdělávacími potřebami.

Fond API
V souladu s přáním sponzora, který finančně podporuje tuto 
část naší práce, zařazujeme do tohoto fondu přednostně matky 
postižených dětí, samoživitelky, a také rodiny dětí, které 
vzhledem k diagnóze nezískají od státu příspěvek na automobil. 
Projekt je podporován společností API CZ. Přispívá Kontu 
Bariéry 2% z ceny každé zakázky. V roce 2022 jsme dočerpávali 
dar do Fondu API z předchozího roku a podpořili z něj celkem tři 
žádosti za 145 tisíc korun.

Automobily pro organizace, doprava
Konto Bariéry přispívá na pořízení, opravy a speciální úpravy 
automobilů pro organizace, které převážejí handicapované 
do zaměstnání, škol, stacionářů apod. Našimi klienty v této 
kategorii jsou různé spolky, sdružení a charity. V roce 2022 
jsme podpořili 12 žádostí celkovou částkou téměř 350 tisíc 
korun. V kategorii doprava jsme částkou 20 tisíc korun 
přispěli dětskému centru na dopravu handicapovaných dětí na 
rehabilitační pobyt.

10.ročník festivalu Pojď dál



1110

Konto Bariéry

Bionické protézy
 
Život bez ruky, nebo nohy si lze jen stěží představit. Zkuste 
si třeba jednou rukou zapnout zip, knoflíky u košile nebo 
otevřít láhev s vodou. Je to těžké, ne -li nemožné. Chytré 
protézy ale dokážou chybějící končetiny v mnoha směrech 
téměř nahradit a umožňují svým uživatelům vykonávat 
každodenní činnosti, nad kterými zdraví lidé ani 
nepřemýšlí. Konto Bariéry pomáhá získat bionické protézy 
handicapovaným lidem, kterým nákladnou pomůcku 
neproplatí zdravotní pojišťovna. Od roku 2017 jde o více než 
tři desítky klientů, kterým jsme pomohli zaplatit chytrou 
ruku, nebo nohu. Celkově jsme je podpořili neuvěřitelnou 
částkou 25 milionů korun! A to především díky pomoci 
médií, influencerů a úspěšným sbírkám anebo významným 
dárcům.

V roce 2022 se nám podařilo na projekt bionických protéz 
získat nové finanční prostředky díky úspěšné sbírce 
navázané na benefiční pořad Zázraky přírody, který Kontu 
Bariéry věnovala Česká televize. Pozvání do zábavné 
talkshow přijali osobnosti jako Jiří Lábus nebo Ivana 
Chýlková, kteří naši nadaci dlouhodobě podporují. A reportáž 
s klienty Konta Bariéry Amálkou, Jonášem a Jakubem 
divákům představila, jak nejmodernější náhrady končetin 
fungují. Diváci během pořadu posílali Kontu Bariéry 
dárcovské DMS i příspěvky přímo na transparentní účet. 
Celkem přispěli neuvěřitelných 3 047 475 korun! Nadace je 
rozdělí v příštím roce.

Bionické ruce reagují na impulzy přímo z mozku 
a nabízí mnoho druhů úchopů, které protetik přizpůsobí 
konkrétnímu uživateli. Bionické nohy se zase dokáží 
přizpůsobit druhu pohybu a tempu svého uživatele a vynikají 
propracovanými klouby.

      

Nový start
Z projektu Nový start jsme v roce 2022 rozdělili 2 179 990 
korun mezi 22 žadatelů, kterým se vinou nešťastné náhody, 
zrádné nemoci či nehody změnil celý život. Projekt již od 
roku 2008 pomáhá lidem, kterým se za posledních 12 až 
18 měsíců stal úraz, nebo jiným způsobem došlo k nevratným 
změnám jejich zdravotního stavu, v novém rozjezdu, v novém 
startu do života.

Z Nového startu přispíváme žadatelům na překonávání ryze 
praktických problémů. Pro start do nového života je potřeba 
odstranit mnoho bariér, počítat s investicemi na úpravy aut, 
bydlení, na nákup vozíku i dalších pomůcek. Každý člověk 
po úrazu má samozřejmé nárok na pomoc od státu, ale o hodně 
věcí se musí postarat sám. Náš projekt těmto lidem umožní 
pouze lehčí start, nikoliv bezstarostný život.

Projekt se vymyká běžné agendě Konta Bariéry nejen úzkým 
výběrem potenciálních klientů, ale i výší příspěvku 
a rozsahem poskytované podpory. Maximální částka pro 
řešení potřeb jednoho žadatele je 100 000 korun. V 2022 
žadatelé získali příspěvek na rehabilitace, bezbariérové 
úpravy bytů, na pořízení automobilů či rehabilitačních 
pomůcek nebo na nákup mechanických, elektrických 
a sportovních vozíků a jiných kompenzačních pomůcek.
 

Rada projektu

Božena Jirků, Martin Kovář, Karolina Polverini
 

Sport bez bariér
 
Od roku 2006 z projektu Sport bez bariér podporujeme 
především rekreační sport, sport pro volný čas a výkonnostní 
sport na úrovni pořádání pravidelných soutěží pro 
sportovce s různým typem postižení. Sport má v životě lidí 
s postižením význam rehabilitační i sociální. Sportovní 
úspěchy jim zvedají sebevědomí a zdolávání překážek 
posouvá hranice jejich možností.
 
Projekt jsme založili proto, abychom upozorňovali na 
problémy spojené s financováním sportu tělesně postižených 
sportovců. Proto organizujeme různé akce, které přinášejí 
finanční prostředky pro tuto cílovou skupinu. Mezi adresáty 
podpory byli jednotlivci i organizace. Příspěvky žadatelé 
využili na pořádání sportovních akcí nebo na nákup 
speciálních sportovních pomůcek.
 
V roce 2022 jsme podpořili 46 žadatelů a rozdělili mezi ně 
téměř 1,3 milionu korun.
 

Rada projektu

Božena Jirků, Martin Kovář, Dana Štěrbová a Tomáš Pouch
 

Klienti Konta Bariéry Amálka a Jakub

Bez faulu
 
Konto Bariéry bylo v roce 2022 opět součástí charitativního 
projektu České basketbalové federace „Bez faulu“. Do něj se 
zapojují basketbalové kluby, generální partner Kooperativa 
NBL i basketbaloví fanoušci a další sponzoři. Projekt v roce 
2022 vynesl přes 150 tisíc korun. Tentokrát fauly a minuté 
střely basketbalistů pomohly pětadvacetiletému Zdeňkovi, 
který ochrnul po těžké dopravní nehodě a přál si dál 
sportovat, získat speciální vozík na rugby.

 
 
 

Golf pomáhá
 
V roce 2022 se ve prospěch klientů Konta Bariéry konalo hned 
několik charitativních golfových turnajů.

Již po šestnácté se uskutečnil Tomas Golf Cup. Tradičně 
pod heslem Tomášové pomáhají Tomášům, byli účastníky 
pouze Tomášové oblečeni v barvách Republiky Svatý Tomáš 
a Princův ostrov. Turnaj vynesl 40 200 korun a pomohl 
handicapovanému Tomášovi získat elektrický pohon 
k vozíku.

Pro dobrou věc se na greenu sešli také golfisté na turnaji 
Golf Běřovice, částkou 62 000 korun přispěli Hynkovi na 
rehabilitace. Golfový turnaj Linde Materiál Handling 
ČR vynesl přes 60 300 korun na rehabilitace pro Ferencze 
a Davida.

 C M Y K

 48 93 0 0

 4 74 3 0

 12 0 74 0

 0 31 78 0

 82 62 0 0

 63 31 0 0

 37 4 0 0

 54 30 100 7

 32 8 86 0

 75 5 100 0

 44 0 98 0

 0 95 95 0

 0 0 0 100

Různé
Nezařaditelné projekty, které označujeme jako různé, dokládají 
individuální přístup Konta Bariéry ke každé žádosti. V roce 
2022 bylo mezi osm žadatelů rozděleno téměř 140 tisíc 
korun. Podpořili jsme třeba nákup speciálních pomůcek pro 
muzikoterapii, pořízení zvukových knih pro slabozraké 
a nevidomé nebo lekce hipoterapie pro handicapované školáky.

Rada projektu v roce 2022

Štěpán Beneš, Luboš Beniak, Martin Bojar, Božena Jirků 
(ředitelka Konta Bariéry), Jan Kačer, Martin Kovář, Jan 
Marušiak (do března 2022), Jiří Lábus, Jan Pičman, Dana 
Štěrbová, Jaroslav Šturma, Lia Vašíčková, Ludmila Vostřáková

 

Partneři projektu

40 000 dárců, kteří podporují Konto Bariéry každý měsíc 
pravidelným příspěvkem

                  

          

           

Mediální partneři 

       

 
              

             

Sport bez bariér – Aleš Trnka

Zázraky přírody



1312

Konto Bariéry

Run and Help

Devět milionů korun a pomoc pro desítky lidí se zdravotním 
postižením. To je už osm úspěšných ročníků Run and Help. Za 
dobu trvání projektu jsme podpořili téměř 150 lidí.

Každý rok se do šňůry charitativních běhů Konta Bariéry 
zapojují tisíce nadšenců, kterým není lhostejný osud 
druhých. Jsou mezi nimi rodiny, děti, party přátel, třídy 
i celé školy nebo zaměstnanci, kteří chtějí drobným 
finančním obnosem pomoct svým handicapovaným 
spolužákům, kamarádům či kolegům. Jeden příběh každý 
rok představí i Konto Bariéry. V roce 2022 jsme takto s naší 
skvělou patronkou Andreou Sestini Hlaváčkovou vyběhli pro 
Dášu. Osmnáctiletá dívka potřebovala 650 tisíc na chytrou 
protézu nohy. Výtěžek Run and Help 2022 dosáhl 1,4 milionu 
korun. Kromě Dáši jsme tak pomohli ještě dalším sedmi 
lidem s handicapem.

Run and Help v Open Gate

Projekt Run and Help je ideální způsob, jak protáhnout 
tělo a zároveň pomoci dětem i dospělým s handicapem. 
Podstata projektu je jednoduchá – kolektivy se zapojí do 
běhu, pro který si zvolí dobu konání i různou délku trasy. 
Jako startovné přispěje každý účastník domluvenou částku. 
Peníze, které běžci věnují, pomohou postiženým lidem.

Mapy bez bariér
V závěru roku 2015 byl na portále www.mapybezbarier.cz  
spuštěn projekt Mapy bez bariér s cca 600 profesionálně 
zaměřenými a zmapovanými turisticky zajímavými objekty 
na území celé České republiky. Lidé s pohybovým omezením 
tak mohou získat kvalitní informace o přístupnosti 
jednotlivých objektů. Pro rychlou a snadnou orientaci slouží 
symboly zelené, oranžové a červené barvy. Zeleně znázorněná 
budova je plně přístupná, má dostatečně široké dveře, výtah 
či přístupné toalety. Oranžová vlaječka označuje budovu 
přístupnou pro vozíčkáře jen s asistencí, červený symbol 
pak zastupuje jen těžce přístupný objekt. U každého objektu 
je navíc možné zobrazit i detailní popis a zjistit, jaká jsou 
případná omezení a jejich přesné parametry.

V roce 2022 byly Mapy bez bariér doplněny o další zmapované 
objekty. Vloženy byly převážně informace o přístupnosti 
budov, které se podařilo nově získat. Projekt je tak stále 
s více než 31 400 záznamy nejobsáhlejší mapou přístupnosti 
v ČR. Patří také mezi největší přispěvatele  
na mezinárodním portále accessibility.cloud, který je 
určený ke sdílení otevřených dat o přístupnosti objektů.

Partneři

                

Banka bez bariér
V roce 2022 se konal už 21. ročník prestižní ankety 
Mastercard Banka roku a Konto Bariéry bylo opět při tom.

Udílení cen tentokrát spojili jeho organizátoři s charitativní 
výzvou „jeden milion pro Konto Bariéry”, kterou 
odstartovala spolumajitelka a investorka společnosti 
Lexxus Norton paní Simona Otavová. Nakonec zástupci 
bank, pojišťoven i partneři ocenění věnovali na pomoc 
lidem s handicapem 1,3 milionu korun, ze kterých nadace 
přispěje na sportovní pomůcky, ortézy a jiné kompenzační 
a rehabilitační pomůcky.

Konto Bariéry je vyhlašovatelem a odborným garantem 
kategorie Banka bez bariér v rámci soutěže Banka roku 
od roku 2010. V roce 2022 se kategorie Banka bez bariér 
představila v novém hávu. Na rozdíl od předchozích let už 
nehodnotili české banky lidé s handicapem, ale organizátoři 
ocenění se zaměřili na to, jak samotné banky a pojišťovny 
osoby s handicapem zaměstnávají, jak jim vycházejí vstříc 
a vytvářejí pro ně přívětivé a vhodné pracovní podmínky. 
Nově přibyla také kategorie Pojišťovna bez bariér.

Bankou bez bariér roku 2022 se stala Komerční banka, titul 
Pojišťovna bez bariér roku 2022 získala Kooperativa.

 

Počítače proti bariérám
Před více než dvaceti lety jsme tímto, tenkrát převratným 
projektem, přivedli naše handicapované klienty k počítačové 
technice především jako k pracovnímu a studijnímu nástroji. 
Projekt vznikl ve spolupráci se společností Microsoft a byl 
jedinečný i v rámci celé Evropy. Dnes je počítač samozřejmou 
součástí života. Projekt se výrazně zmenšil a omezil na 
poskytování repasovaných počítačů od našich partnerů.

Repasovaná technika a základní software
I v roce 2022 jsme poskytovali repasovanou techniku  
včetně veškerého příslušenství, jak individuálním 
žadatelům, tak organizacím. Stálými partnery, od kterých 
techniku získáváme, jsou ČSOB a Pražská plynárenská, a. s. 
Díky společnosti Microsoft máme pro žadatele k dispozici 
licencovaný software MS Windows a MS Office a od 
společnosti Avast jejich antivirový software. 

Rada projektu
Božena Jirků, Martin Bojar, Jiří Devát, Martin Kovář

Partneři 
 

  

Sponzorské podúčty, 
mimořádné sbírky 
a propagační zásilky
Nebylo by správné, nezmínit se o té možná méně viditelné, 
ale důležité součásti naší práce.

Sponzorské podúčty
Nadace mnoho let poskytuje zázemí svým klientům, kteří 
potřebují např. vozík, na který stát a pojišťovny přispívají 
částkami, které jsou zlomkem skutečné ceny, na drahou 
sportovní pomůcku, automobil, rehabilitace a mnoho dalších 
potřeb. Nejsou to potřeby nadstandardní, ale nejsou levné. 
Nekritizujeme systém, ale hledáme v nadaci možnosti, jak 
kromě standardního nadačního příspěvku pomoci tam, 
kde víme, že je to opravdu třeba. Prostě pomoci i dalším 
způsobem. Pomáháme lidem, které dlouho známe a máme 
prověřené jejich rodinné zázemí. Nadace je v tom případě 
důvěryhodný maják, který jim pomáhá. Oni sami ale musí 
pro splnění svých potřeb a přání hodně udělat. Musí to 
jednak sami chtít, ale mít pro to i předpoklady. Umožníme 
jim oslovit své přátele, sponzory v místech, kde žijí. Nadace 
přijme účelový dar pro určeného klienta a dárci poskytne 
darovací smlouvu a potvrzení pro daňové účely.  
Je to jednoduché, vše přesně podle zákona, a pomůže to 
desítkám lidí za rok.

V loňském roce jsme dali možnost získat tímto způsobem 
peníze více než stovce našich klientům. Na účtech se 
shromáždilo přes 16 milionů korun. Všechny peníze jsou 
postupně účelově používány na financování předem jasně 
stanovených a smluvně zajištěných potřeb. Režii nadace do 
těchto podúčtů nezapočítáváme. Peníze jsou stoprocentně 
určeny pro klienty.

Pomoc pro rodiny Honzy a Marka
Za 30 let Konta Bariéry jsme mnohokrát ukázali, že umíme 
pomáhat i v mimořádných situacích, ať už se dotýkají celé 
společnosti, nebo několika jednotlivců. V roce 2022 zasáhla 
tragická událost naše dlouholeté spolupracovníky a přátele 
z protetické firmy Ottobock ČR. Život Honzy (36) a Marka (31), 
dvou nadějných mladých lidí se zlatýma rukama i srdcem, 
ukončila druhý červnový pátek autonehoda. Po obou zůstal 
nejen kus pořádné práce, ale také rodiny, kterým předčasný 
odchod hlavního živitele zásadně zkomplikoval životní 
situaci. Po Honzovi zůstala žena a dva malí synové, Marek 
tady zanechal těhotnou přítelkyni. Neváhali jsme a poskytli 
Ottobocku zázemí pro mimořádnou zaměstnaneckou 
sbírku, která by jejich rodinám pomohla toto složité období 
překonat. Vybralo se 2,8 milionu korun, přispěla firma i její 
zaměstnanci.

Propagační zásilky
Od roku 2003 spolupracujeme se společností 
Fundraising, s. r. o. na projektu rozesílání propagačních 
zásilek o naší práci a o potřebách konkrétních lidí, o nichž 
v dopisech píšeme. V roce 2022 jsme rozesílali zhruba 385 000 
zásilek a výnos za celý rok byl necelých 11 milionů korun. 
Všichni žadatelé, jejichž příběhy jsme rozeslali, dostali to, 
o čem jsme v zásilkách psali.

Po celý minulý rok jsme také sami rozesílali nadační 
newslettery. Jejich prostřednictvím informujeme nejen 
o naší práci, o tom, co je v nadaci nového, ale také pravidelně 
uveřejňujeme příběhy s žádostí o finanční pomoc našim 
klientům. Díky vybraným prostředkům jsme mohli přispět 
sedmi klientům v celkové částce necelých 450 tisíc korun. 
Například díky bleskové sbírce si mohl Zdeněk pořídit 
sluchadla, malému Toníkovi jsme přispěli na rehabilitace 
nebo Matějovi na speciální zdravotní vozík do terénu.

Run and Help –  
Andrea s Dášou

Pan Zdeněk 
se svým synem



1514

Konto Bariéry

Vánoční papír 
ePiPí

Nezdolná  
paní Eva

Kinematograf bratří Čadíků 
 
Kinematograf jezdí po České republice od roku 1992. 
Dobrovolné vstupné věnují bratři Josef a Pavel Čadíkovi 
po celá léta na podporu charitativních organizací. Diváci 
letních kin podporují Konto Bariéry od roku 2008. Za léta 
spolupráce jsme společně podpořili velké množství žadatelů. 
V roce 2022 diváci pojízdného kina přispěli na lidi s 
handicapem částkou převyšující 1,4 milionu korun. Podporu 
získalo 30 žadatelů. Peníze jsou určené tradičně  
na podporu zdravotnických projektů, které jinak Konto 
Bariéry nepodporuje, a na finančně náročné pomůcky 
WalkAide, ortézy a další.

Akce spojené 
s Kontem Bariéry
Rodinným stříbrem Konta Bariéry jsou naši individuální 
dárci. Je jich zhruba čtyřicet tisíc a naši veřejnou sbírku 
podporují již 29 let. Dárci jsou z celé republiky, a tak se Konto 
Bariéry často objevuje jako záštita u desítek vydařených akcí 
i v těch nejodlehlejších částech země. Konto Bariéry se díky 
těmto drobným beneficím dostává i k lidem, kteří o nás třeba 
ještě neví.

Navíc se nezřídka stává, že se jednorázová nebo malá 
akce změní v dlouhodobý projekt, na který jsme potom 
pořádně hrdí. Takto vznikly projekty Run and Help nebo 
Kinematograf bratří Čadíků. Jsou to už dnes samostatné 
projekty Konta Bariéry.

Podporujeme důvěryhodné benefice, které většinou pořádají 
nadšenci ve volném čase. My jim svěříme naše logo, záštitu 
a dobré jméno a dárcům garantujeme, že peníze půjdou na 
správný účel, pomoc někomu s handicapem.

Stejně jako v předchozích letech s námi pomáhali středočeští 
policisté a studenti. V rámci projektu Přes bariéry s policií 
už po páté společně sportovali a sbírali peníze pro klienty 
Konta Bariéry. Při jarním kole projektu přispěli Dáše (18) 
společně se stálým partnerem akce, Zdravotní pojišťovnou 
Ministerstva vnitra ČR, částkou 110 tisíc korun na 
bionickou protézu nohy. A dalších 100 tisíc korun přidala 
Dáše z fondu hejtmanky Středočeského kraje jeho šéfka Petra 
Pecková. Na podzim projekt pomohl Terezce (14) a Karlovi (41), 
kteří oba potřebovali zaplatit nový mechanický vozík.

Neztratili jsme důvěru velkého mediálního domu, 
společnosti Mafra. Vánoční sbírka na iDNES.cz byla již 
osmnáctá v pořadí a devátá společná s Nadací Agrofert. 
Výběr příběhu pro čtenáře je vždy společnou dohodou obou 
nadací a redakce. Tentokrát jsme pomohli pětadvacetiletému 
Jakubovi, který se vrací do života po těžkém úrazu. Celkem 
235 lidí poslalo Jakubovi pod stromeček dohromady 134 209 
korun.

A pokračovala i naše spolupráce s vydavatelstvím Economia 
a čtenáři zpravodajského serveru Aktuálně.cz. Společně 
jsme v roce 2022 pomohli dvěma ženám, které se navzdory 
vážnému úrazu vracejí do aktivního života. Novoroční 
sbírka pomohla paní Michaele (40), kterou v pouhých 35 
letech postihla cévní mozková příhoda a potřebovala 
elektrický vozík a rehabilitace. V prosinci pak adventní 
sbírka zaplatila přídavný pohon k vozíku zdravotní sestře 
Stanislavě (50), která ochrnula po náhlém zánětu míchy. 
Celkem se pro obě ženy povedlo vybrat přes půl milionu 
korun.

S českým internetovým portálem a vyhledávačem 
Seznam.cz jsme i v roce 2022 pokračovali ve spolupráci 
na jeho projektu Rok pro dobro. Čtyři sbírkové příběhy na 
webu Proženy.cz pomohly získat celkem 800 tisíc korun 
handicapovaným klientům Konta Bariéry. Mamince 
dvou malých holčiček Lucii (36), které kvůli zákeřnému 
autoagresivnímu onemocnění ochabují svaly, jsme zaplatili 
posilovací stroj motomed. Mariance (16) se spinální atrofií 
jsme přispěli na osobní asistence. Těžce fyzicky i mentálně 
postižené Adélce (7) a jejím rodičům jsme pomohli doplatit 
plošinu. A Petra (16) s dětskou mozkovou obrnou dostala díky 
sbírce ten nejlepší vánoční dárek, přídavný pohon k vozíku. 
Konto Bariéry získalo díky spolupráci se Seznamem také 
štědrou podporu v podobě reklamního prostoru.

Osmým rokem máme skvělého partnera, společnost ČESKÁ 
LÉKÁRNA HOLDING, a. s. Její síť lékáren Dr.Max celoročně 
prodává červené nosy, které jsou nemalým zdrojem příjmů 
pro Konto Bariéry. Kromě toho jsme v prosinci již po osmé 
předali Taxíky Maxíky, o tom ale na jiném místě.

Pokračovala také spolupráce s internetovým hypermarketem 
Košík.cz. Firma našim klientům darovala kredity pro  
on -line nákupy. Veliká pomoc pro ty, kteří mají hluboko  
do kapsy, ale hlavně daleko do samoobsluhy. Skvělá pomoc 
pro seniory i handicapované z řad našich klientů.

Už po osmé se v roce 2022 konalo také Mistrovství České 
republiky v autostopu. Prostřednictvím dárcovských DMS 
se podařilo vybrat 26 tisíc korun pro Karla, který potřeboval 
nový vozík.

Společnost MOL Česká republika provozující síť benzínek 
se pustila do prodeje voňavých stromečků do auta, 
z nichž z každého darovala 20 korun na pomoc klientům 
Konta Bariéry. Celkem 120 tisíc korun pomohlo rodině 
handicapovaného Lukáše, která potřebovala nové auto.

Chůzí, během, na kole i na bruslích – ve Sprinx Systems opět 
pomáhali pohybem. Za 60 dní výzvy Barevné léto v pohybu 
společně se zákazníky, kolegy a rodinami ušli v 85 lidech 
krásných 24 508 km. A věnovali Terezce (18) 50 tisíc korun na 
bionickou protézu ruky.

S Kontem Bariéry opět pomáhali i organizátoři 
Ekonomického fóra AlterEko Kostelec 2022. Tentokrát se 
rozhodli podpořit Pobytové středisko Kostelec nad Orlicí 
Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra ČR. 
Vybrali přes 66 tisíc korun.

A mnoho dobrého pro klienty Konta Bariéry udělali v roce 
2022 i jednotlivci. Významní sponzoři a podporovatelé 
spojují s charitou svá životní jubilea. Podnikatel Martin 
Grigar, manželé Kučerovi, nebo profesor Petr Neužil, který 
společně s manželkou Ivanou připravil na oslavu svých 
šedesátin symbolickou dražbu osobních věcí a vybral 
neuvěřitelných 200 tisíc korun pro těžce mentálně 
i fyzicky postiženého Jakuba (23). Herečka Eva Čížkovská 
objížděla golfové turnaje v rámci Golfcentrum Open Tour 
2022 s příběhem klientky Konta Bariéry Terezky (18) 
a pomáhala handicapované dívce vysbírat prostředky  
na chytrou protézu ruky.

Obrovskou vlnu zájmu a solidarity vzbudil v roce 2022 příběh 
paní Evy (65), která kvůli nebývale vážným komplikacím po 
onemocnění covid-19 přišla o ruce i nohy. Bývalé poštovní 
doručovatelce přispěla Nadace České pošty, Obec Olešnice, 
odkud paní Eva pochází, i desítky drobných dárců, kteří se 
o příběhu paní Evy dozvěděli i díky podpoře médií. Celkem 
se na účtu Konta Bariéry sešel jeden milion korun, ze kterých 
paní Evě přispějeme na všechny věci, které jí pomohou tak 
těžký handicap alespoň částečně překonat a které jí neuhradí 
zdravotní pojišťovna.

Rok 2022 jsme zakončili milou spoluprací s českým 
ilustrovaným papírnictvím ePiPí, které pro Konto Bariéry 
vytvořilo originální vánoční balicí papír. Jeho prodej 
vynesl 41 400 korun pro lidi s handicapem.

Přes bariéry s policií



1716

Konto Bariéry

Známkový sešitek 
Soucit a vzdor

Prodejní předměty 
Konta Bariéry

Nosy

I v roce 2022 jsme prodávali červené nosy, které symbolizují 
Konto Bariéry od samého začátku, kdy se ve známém 
televizním spotu jeden malý kluk na vozíku líčil do 
podoby klauna. Vlastimil Brodský se k tomu podmanivým 

Novoročenky

V roce 2022 jsme připravili v pořadí již patnáctou nabídku 
firemních novoročenek pro Konto Bariéry.

Autory obrazových předloh pro firemní novoročenky byli: 
Alexandra Dětinská, Ivana Kotýnková, Alena Mazochová, 
Kristýna Mothejzíková, Radka Ondrová, Lenka Pavlicová, 
Markéta Podhůrská, Sylva Prchlíková, BG, z portálu Fler 
Ilona Baštářová, Eva Faldynová, Hana Žaneta Vojtíšková 
Fleknová, Jana Lesňáková, Míša Mašková, Renata Šedivá, 
dále pak obrázky dětí z celostátní přehlídky výtvarných 
prací „Děti malují pro Konto Bariéry“, Nikola Hanzalová, 
Klára Holzäpfleová, Eliška Lávičková, Johana Marková 
a Zuzu.

Stolní kalendáře

Obrazovou část kalendáře tvořily vybrané práce zaslané 
do celostátní přehlídky výtvarných prací „Děti malují 
pro Konto Bariéry“ pořádaných Střediskem volného času 
Lužánky Brno. Sponzorem přípravy, výroby a distribuce 
kalendáře a garantem jeho prodeje byla společnost Helma 
365.

Příjem z prodeje stolního kalendáře byl věnován na nákup 
školních pomůcek pro zdravotně postižené děti.

  

Známky Konta Bariéry

U příležitosti 25 let Konta Bariéry jsme vydali vlastní 
poštovní známku. Tváří první kampaně a zároveň motivu 
první známky Konta Bariéry je malý Pepíček – dětský klaun. 
Druhým motivem je typické kolo invalidního vozíku. Autory 
známek jsou Libuše a Kamil Knotkovi. Známky je možné 
zakoupit v našem e -shopu.

Známky na podporu uprchlíků 
z Ukrajiny

Ve spolupráci s Domem filatelie Profil jsme vydali vlastní 
poštovní známku – Soucit a vzdor – na podporu uprchlíků 
z Ukrajiny, zejména žen a dětí, kteří v Česku hledají útočiště 
před válečným konfliktem. Autory známky jsou český 
grafik Jiří Slíva a polský umělec Piotrek Piłka. Dohromady 
jejich díla tvoří příběh o soucitu a vzdoru, podobenství 
k válce na Ukrajině. Slívovo na životě ohrožené kuře utíká 
na známkách, na pravé straně sešitku, z východu na západ, 
a jakmile překročí pomyslnou hranici v jeho středu, stane se 
z něj Piłkova holčička – Superman, která se vlkovi postaví  
na odpor.

Známka vyšla 12. května 2022 a prostředky jsou určeny 
na podporu začlenění dětí do škol a pro potřeby dětí se 
zdravotním znevýhodněním.

Známky je možné si objednat na: znamka@bariery.cz

Zaměstnanecké sbírky
Už sedmým rokem spolupracujeme s Finanční správou na 
celostátní zaměstnanecké sbírce, kterou pořádají pro své 
kolegy v nouzi, v těžké životní situaci. Poskytujeme naše 
zázemí a zkušenosti a spolupráce nám funguje. V roce 2022 
mezi sebou zaměstnanci vybrali neuvěřitelných 1 188 040 
korun pro pět rodin, které potřebují pomocnou ruku.

K nápadu se přidávají i další společnosti, a tak se 
zaměstnanecké sbírky s naší podporou konaly v dalších 
společnostech. V Moneta Money Bank se do sbírky zapojují 
zaměstnanci a přispívá i banka. Celkový výtěžek této 
zaměstnanecké sbírky v roce 2022 přesáhl 220 tisíc korun 
a pomohl třem potřebným.

Spolupráci s Kontem Bariéry navázalo také Mondi Štětí, a. s. 
Firemní projekt Laskavé srdce Mondi Štětí vynesl celkem 
sto tisíc korun ve prospěch Milana (57), který potřeboval 
nový vozík.

Více než 350 tisíc korun z firemní sbírky jsme rozdělili 
spolu s Nadací Mubea mezi dva klienty po onkologickém 
onemocnění.

Vánoční  
pohlednice 
Alexandry 

Dětinské

hlasem ptal: „Co všechno budou muset udělat, abychom 
si jich všimli?“ O třicet let později společnost bere lidi 
s postižením jako svoji nedílnou součást. Rozličné předměty 
s tímto symbolem, s červeným nosem, slouží k tomu, aby 
si veřejnost každodenní charitativní práce Konta Bariéry 
všimla a aby ji právě zakoupením červeného nosu podpořila. 
Nosy jsme prodávali v síti lékáren Dr.Max. V roce 2022 byl 
výtěžek z prodeje nosů 122 550 korun.

Vánoční pohlednice

Vánoční pohlednice nabízí Konto Bariéry již od roku 1996. 
Autorem vánoční pohlednice Konta Bariéry v roce 2022 byla 
výtvarnice Alexandra Dětinská.

Na úspěchu prodeje pohlednic Konta Bariéry se podílí 
od počátku společnost Model Obaly, která nám dodává 
pohlednice jako sponzorský dar. Prodej veřejnosti 
zajišťuje síť prodejen Kanzelsberger, knihkupectví Barvič 
a Novotný, knihkupectví Academia, knihkupectví Kosmas 
a Západočeská galerie v Plzni.

Příjem z prodeje pohlednic byl tradičně věnován na 
bezbariérové úpravy všech typů škol v České republice.

      



18

Konto Bariéry |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Partnerské firemní fondy



2120

Fond PRE

Dar v roce 2022 činil 3 000 000 korun.
 
Fond PRE vznikl v roce 2012 a zařadil se objemem finanční 
podpory mezi nejvýznamnější partnery nadace. Statut 
Fondu PRE stanovil, že příspěvky mohou být poskytnuty 
na řešení zdravotních a sociálních potřeb osob se 
zdravotním postižením. Podporuje pořízení rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, odstraňování bariér, financování 
léčebných pobytů či sportovních pomůcek, které umožňují 
návrat lidí po úrazu zpět do aktivního života.

Jde o významný fond, který je specifický i svou velkorysostí. 
Maximální výše příspěvku může být až 200 000 korun. To 
umožňuje podpořit rozhodujícím způsobem i výjimečnou 
žádost. Nadace je odborným konzultantem a také 
administrativním zázemím.

V roce 2022 jsme z Fondu PRE rozdělili přes 2,8 milionu 
korun mezi 74 žadatelů, jednotlivců i organizací.
 
Rada projektu
Pavel Elis, Ivona Ditrichová, Božena Jirků

Fond pomoci a společenské 
odpovědnosti ČSOB

 
Dar v roce 2022 činil 1 150 000 korun.

Spolupráce s Československou obchodní bankou pokračovala 
dvanáctým rokem. Fond pomoci stále považujeme ve světě 
charity za raritu. Každý zaměstnanec banky, který má ve 
své rodině nebo v blízkém okolí někoho, kdo potřebuje pomoc, 
dostává od banky možnost takového člověka navrhnout. 
Do fondu lze navrhnout pouze jednotlivce, fyzické osoby se 
zdravotním postižením, matky nebo rodiny, které se starají 
o handicapovaného člena rodiny, ale i opuštěného člověka, 
který se ocitl v životní tísni. Maximální výše příspěvku 
byla stanovena na 30 000 korun.

V roce 2022 jsme mezi 41 žadatelů rozdělili téměř  
1,2 milionu korun.
 
Rada projektu
Eva Horucková, Božena Jirků, Jitka Švejcarová

Fond ČSOB – Karta dobré vůle

S naším dlouholetým partnerem, Československou obchodní 
bankou, jsme v roce 2021 založili vedle Fondu pomoci ještě 
další samostatný fond. Směřují do něj prostředky z Karty 
dobré vůle ČSOB nebo výtěžek sbírky na Daruj správně.
V roce 2021 jsme společně pomohli celkem sedmi žadatelům 
částkou téměř 380 tisíc korun.  
 
Rada projektu  
Eva Horucková, Božena Jirků, Jitka Švejcarová 

Partnerské fondy

Fond Philip Morris ČR

V roce 2022 jsme s naším významným partnerem Philip 
Morris ČR založili nový fond na podporu handicapovaných 
klientů Konta Bariéry, kteří potřebují pomoci s úhradou 
neurorehabilitací a služeb osobní asistence. Celkový dar 
do fondu činil 900 tisíc korun.

Pro lidi s nejrůznějším typem postižením je nesmírně 
důležité, aby se udržovali v dobré fyzické kondici, a k tomu 
jim pomáhají i pravidelné tréninky ve specializovaných 
rehabilitačních centrech. Pacienti se v nich učí chodit, 
mluvit i samostatně zvládnout co nejvíce běžných denních 
činností. Individuálně přizpůsobené terapeutické programy 
poskytované nestátními rehabilitačními centry jsou však 
drahé a zdravotní pojišťovny je nehradí, přestože mají 
nepopiratelné výsledky.

Z prostředků fondu jsme v roce 2022 přispěli  
na neurorehabilitace 15 žadatelům celkovou částkou  
445 000 korun.

Osobní asistenti pomáhají handicapovaným lidem 
překonávat veškeré bariéry při zvládání základních 
životních potřeb, s chodem domácnosti, se začleněním se 
do škol i pracovního života. Rodiče postižených dětí díky 
nim mohou na okamžik vydechnout a nabrat síly. Stávající 
systém příspěvků na péči však pokryje jen pár hodin osobní 
asistence denně, a tak ji lidé s handicapem musejí platit 
ze svých napjatých rozpočtů nebo se obracet o finanční 
příspěvek na nadace.

Na osobní asistence jsme v roce 2022 z fondu uvolnili celkem 
368 000 korun pro 15 klientů.

Fond Philip Morris ČR II

Dar do fondu v roce 2022 činil 21 500 000 korun.
Jde o mimořádný fond, který v roce 2022 vznikl jako reakce 
na pandemii covid-19. Jeho cílem je podpora organizací 
zajišťujících onkologickou prevenci. Dar do fondu je čerpán 
postupně v souladu s přáním partnera na vybudování 
specializovaného onkologického pracoviště.

Fond Dr.Max

Osmým rokem máme skvělého partnera, společnost ČESKÁ 
LÉKÁRNA HOLDING, a. s. a její síť lékáren Dr.Max. Kromě 
klíčového projektu Taxík Maxík podporuje i další nadační 
projekty. Celoroční prodej nosů je také nemalým zdrojem 
příjmů pro Konto Bariéry. Objem finančních prostředků 
v roce 2022 byl 3 462 550 korun (z toho 3 340 000 korun bylo 
určeno pro projekt Taxík Maxík).

Taxík Maxík

V roce 2022 proběhl již osmý ročník projektu Taxík Maxík. 
Jde o unikátní projekt seniorské dopravy. Obdarovaní, města 
napříč Českou republikou, získají automobil určený pro 
sociální účely, tedy pro přepravu seniorů a handicapovaných.

V podzimním období probíhá kampaň, kdy lékárny řetězce 
Dr.Max prodávají zboží vlastní značky, z jehož prodeje je 
určena jedna koruna pro projekt Taxík Maxík. Díky výnosu 
loňského roku bylo možné zakoupit tři nová vozidla značky 
Ford (modely Tourneo Connect a Custom) a zároveň přispět  
na obnovu vozidla městu z prvního ročníku projektu.
Taxíky Maxíky jezdí v pětadvaceti městech. K Liberci, 
Prachaticím, Ústí nad Orlicí, Kutné Hoře, Praze 5, Benešovu, 
Svitavám, Mostu, Praze 15, Písku, Frýdlantu nad Ostravicí, 
Českému Těšínu, Český Budějovicím, Vimperku, Havířovu, 
Šumperku, Orlové, Ústí nad Labem, Čáslavi, Havlíčkovu 
Brodu, Žďáru nad Sázavou a Praze 7 se v roce 2022 připojila 
další tři nová města: Město Kravaře, Město Příbram 
a Město Kralupy nad Vltavou. Vozidla byla městům předána 
v prosinci 2022 a únoru 2023 a provoz služby byl zahájen 
v lednu a únoru 2023. Vozidla plánované obnovy uvedla  
do provozu také města Kutná Hora a Ústí nad Orlicí  
(ročník 2016).

Partneři

             

      

Předání vozů z projektu Taxík Maxík



2322

Partnerské fondy

Fond Řízení letového provozu

Dar poskytnutý v roce 2022 byl 800 000 korun. 

Řízení letového provozu patří mezi naše dlouhodobé 
partnery. Vedení významného státního podniku poskytuje 
finanční prostředky na základě Usnesení vlády České 
republiky ze dne 14. dubna 1999 č. 334. V roce 2022 se nám 
povedlo vynikající partnerství znovu nastartovat po 
dvouleté pauze způsobené pandemií covid-19 a jejími dopady 
na letectví. 

Společně pomáháme lidem s handicapem. Přispíváme jim 
na finančně náročné rehabilitační a kompenzační pomůcky. 
Podnik s Kontem Bariéry konzultuje oprávněnost žádostí, 
se kterými se žadatelé obracejí přímo na jeho vedení. Kromě 
toho můžeme z tohoto fondu podpořit finančně náročnější 
žádosti, které jednotlivcům zásadním způsobem pomohou 
vyřešit jejich problém. Vybíráme hlavně z okruhu žádostí, 
které Konto Bariéry jinak nepodporuje. 

Díky Řízení letového provozu jsme v roce 2022 podpořili 
18 žadatelů. Přispěli jsme na například na pořízení 
mechanických i elektrických vozíků, sluchadel a menšími 
obnosy také na pořízení osobních automobilů. 

Fond Globus

Dar v roce 2022 činil 771 180 korun.

Konto Bariéry a společnost Globus zahájily svůj společný 
projekt v roce 2002. Z každé prodané nákupní tašky – nyní  
z evropského recyklátu DURA BAG ® – je jedna koruna určena 
pro Konto Bariéry a v roce 2019 přibyl i příspěvek padesát 
haléřů z každého prodaného ovosáčku. Výtěžek je určen  
na nákup velkoprostorových automobilů.

V roce 2022 jsme mohli zakoupit další tři vozy, které byly 
určeny těmto organizacím: Život bez bariér, z.ú. z Nové Paky, 
MCU KOLOSEUM, o. p. s. z Liberce a Otevřená OKNA, z.ú. 
z Jindřichova Hradce. Vůz pro Život bez bariér byl předán 
v prosinci 2022, další dva vozy z důvodu opožděné výroby 
vozů až v březnu 2023.

Partnerem projektu je společnost Auto MOTOL BENI, a. s. 
která poskytuje na dodané automobily zásadní slevu.

ŠKODA Neřídit  
a Cyklistika bez bariér

      
Dar v roce 2022 činil 985 000 korun.

Díky společnému projektu ŠKODA AUTO a.s. a Konta Bariéry 
v roce 2022 získalo 11 lidí s handicapem příspěvek na 
absolvování autoškoly v celkové výši přes 190 tisíc korun. 
Grantový program ŠKODA Neřídit je určen pro tělesně 
postižené s průkazem ZTP nebo ZTP/P, kteří doposud nejsou 
držiteli řidičského průkazu a jejichž handikep umožňuje 
řídit osobní automobil. Finanční příspěvek až do výše  
15 tisíc korun na absolvování autoškoly obdrží žadatelé, 
kteří zašlou přihlášku a budou vybráni komisí složenou  
ze zástupců ŠKODA AUTO a Konta Bariéry.  

V závěru roku 2021 jsme s naším osvědčeným partnerem 
ŠKODA AUTO a.s. vyhlásili nový grantový program 
Cyklistika bez bariér. Žadatelé mají možnost získat 
příspěvek až do výše 30 tisíc korun na pořízení upraveného 
kola, handbiku či tříkolky. 

V roce 2022 jsme takto podpořili sedm klientů částkou  
240 tisíc korun.  

Fond innogy

Dar v roce 2022 činil 800 000 korun.

Rok 2022 byl již devatenáctým rokem spolupráce s partnery, 
jejichž pomoc za ta léta přesáhla desítky milionů korun.
 
Fond innogy pokračuje pod jiným názvem ve spolupráci, 
která plně navazuje na činnost společného Fondu RWE. 
Podporuje úspěšné a dobře zavedené organizace, které 
handicapovaným poskytují kvalitní služby a program.

Na seznamu podpořených organizací se nacházejí občanská 
sdružení, nadační fondy, speciální školy, ústavy sociálních 
služeb a sportovní organizace handicapovaných i jednotlivci. 
Účely podpory jsou různé; od sportovních a vzdělávacích 
aktivit, přes nákladné rehabilitační a kompenzační 
pomůcky, příspěvky na automobily, rekonstrukce a vybavení 
chráněných dílen a pracovišť, až po ozdravné a rehabilitační 
a lázeňské pobyty.
 
Za rok 2022 jsme z Fondu innogy podpořili 9 žádostí částkou 
728 tisíc korun. 

Tipfond

 
Dar v roce 2022 byl 500 000 korun.  
 
V roce 2022 již osmnáctým rokem pokračovala naše 
spolupráce s majitelem sázkové kanceláře Tipsport.  

Žadatelé se obracejí s projekty a žádostmi přímo na sázkovou 
společnost. Ta je předává nadaci s představou o podpoře. 
Tipsport využívá zkušeností nadace v oblasti charitativní 
práce a akceptuje naše doporučení a stanoviska při konečných 
rozhodnutích. Nadace projekt zajišťuje administrativně. 
Majitel podporuje především samotné handicapované, matky 
s postiženými dětmi, lidské osudy, které ho osloví.  

V roce 2022 hlavní mecenáš tohoto fondu podpořil čtyři 
žadatele částkou převyšující 120 tisíc korun. Přispěli jsme 
na dva mechanické vozíky, dopravu a malou sumou  
i na osobní automobil.

Předání vozů z projektu Globus



2524

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Další projekty Nadace Charty 77
Partnerské fondy

Fond Linet

Společnost Linet poskytla v roce 2022 nefinanční dar 
v hodnotě 300 000 korun.

S firmou LINET, spol. s r. o., největším a nejlepším 
tuzemským výrobcem nemocničních a pečovatelských lůžek 
a zařízení nemocnic vůbec, spolupracuje Konto Bariéry 
již jedenáct let. Nastavili jsme projekt, který se co nejvíce 
dotýká samotného výrobního programu společnosti.
V roce 2022 jsme z fondu poskytli lůžka pro čtyři osoby 
v hodnotě 173 246 korun.

Rada projektu
Božena Jirků, Petra Tomsová

Fond Global Wines

 
Dar poskytnutý v roce 2022 byl 170 000 korun.
 
Jeden z největších dovozců a distributorů vín v České 
republice, společnost Global Wines, s. r. o. je partnerem Konta 
Bariéry již od roku 2008. Dohodli jsme se na každoroční 
podpoře i na způsobu použití finančních prostředků. 
Přispíváme našim žadatelům zejména na motomedy. Tento 
rehabilitační přístroj se využívá k pasivnímu cvičení, 
takže udržuje pohyblivost na přijatelné úrovni, zmírňuje 
poškození vyvolaná nedostatkem pohybu a pomáhá 
redukovat křeče a mobilizuje zbytkové síly svalů. Na tuto 
pomůcku nepřispívají ani pojišťovny, ani se na ni nevztahují 
sociální dávky.

V roce 2022 jsme podpořili sedm žadatelů.

Fond MT Legal

Dar v roce 2022 činil 96 000 korun.

Konto Bariéry s advokátní kanceláří MT Legal, s. r. o. začalo 
spolupracovat v roce 2014. Nejprve v oblasti právního 
poradenství formou pro bono. Advokátní kancelář však 
chtěla pomáhat víc a rozhodla se pro užší spolupráci se 
zkušeným týmem nadace. Na základě jejího doporučení proto 
založila firemní Fond MT Legal.

Advokátní kancelář tak navázala na své dřívější projekty 
v oblasti společenské odpovědnosti a věnuje se i nadále 
podpoře zejména sociálně zdravotní oblasti. Konto Bariéry 
společný projekt zajišťuje administrativně.
 
V roce 2022 z Fondu MT Legal získali podporu 2 žadatelé.

Fond Ceduk

Spolupráci se soukromou vyšší odbornou školou CEDUK 
spol. s r.o. jsme navázali v roce 2020. Vznikl nový firemní 
Fond CEDUK. Cílem je podpora rodin s jedním či více 
handicapovanými členy, které mají z finančních důvodů 
problémy zajistit adekvátní vzdělání pro své děti. Z fondu 
přispíváme na náklady spojené se vzděláním (asistence, 
doprava, školené apod.).

V roce 2022 jsme dočerpávali zůstatek ve fondu z předešlého 
roku a podpořili tři žádosti částkou 56 400 korun.



2726

Ceny

Cena Václava Havla
Cena Václava Havla za lidská práva od roku 2013 vyzdvihuje 
mimořádný počin v oblasti ochrany lidských práv v Evropě 
i mimo ni. Cena je udělována každoročně Parlamentním 
shromážděním Rady Evropy v partnerství s Knihovnou Václava 
Havla a Nadací Charty 77 a je spojená s odměnou ve výši 60 000 €. 
Nominováni mohou být jednotlivci nebo nevládní instituce 
angažující se v boji za lidská práva.

Porota dne 6. září 2022 oznámila tři finalisty, kterými byli 
Vladimír Kara -Murza, politický vězeň a přední ruský bojovník 
za demokracii, ukrajinská Koalice v 5 hod. ráno shromažďující 
důkazy o porušování lidských práv následkem ruského vpádu  
na Ukrajinu a maďarská Duhová koalice hájící práva LGBTQIA+.

Laureátem Ceny Václava Havla za lidská práva 2022 se stal 
Vladimír Kara -Murza. Vyhlášení proběhlo na zasedání 
Parlamentního shromáždění Rady Evropy 10. října 2022  
ve Štrasburku.

Cenu uděluje mezinárodní porota Ceny Václava Havla za lidská 
práva. V porotě pro rok 2022 zasedali: Tiny Kox (předseda 
poroty) – prezident Parlamentního shromáždění rady Evropy 
z Nizozemí, švýcarská politička Liliane Maury Pasquier – 
bývalá prezidentka Parlamentního shromáždění rady Evropy, 
lucemburská politička Anne Brasseur – bývalá prezidentka 
Parlamentního shromáždění rady Evropy, Nils Muižnieks – 
bývalý Komisař Rady Evropy pro lidská práva z Litvy, Martin 
Bútora – slovenský sociolog a diplomat, Michael Žantovský – 
diplomat a ředitel Knihovny Václava Havla a Šimon Pánek – 
ředitel největší české humanitární, rozvojové a lidskoprávní 
obecně prospěšné společnosti Člověk v tísni.

Partneři 
Dagmar Havlová, Zdena a Jiří Harcubovi, 
Jiří Sovinec a jeho dílna, Studio Činčera

            

Cena Františka Kriegla
Cena Františka Kriegla vznikla v roce 1987 ve Stockholmu.  
Je vyhlašována každoročně 10. dubna, v den narození Františka 
Kriegla. Posláním ceny je vyzvednout příkladnou statečnost, 
kterou v uplynulém roce projevili jednotlivci v úsilí o 
dodržování lidských práv, občanských svobod a politické 
tolerance. 

Cenu Františka Kriegla za rok 2022 se porota rozhodla udělit 
Danielovi Hůlemu, který se dlouhou řadu let neúnavně věnuje 
problematice zadlužování značné části občanů České republiky. 
Problém, po celé roky přehlížený a bagatelizovaný, dokázal 
dostat do centra pozornosti a výrazně přispěl k tomu, že jej 
politická scéna začala odpovědněji řešit. Jeho práce je záslužná 
a nenahraditelná o to víc, že se nevěnuje pouze celospolečenským 
dopadům problému a prosazování nápravy na legislativní 
úrovni, ale v rámci programů organizace Člověk v tísni také 
účinně pomáhá konkrétním lidem v těžkých životních situacích 
souvisejících s jejich extrémní dluhovou zátěží.

K Ceně Františka Kriegla se váže odměna ve výši 30 tisíc korun. 
Sponzorem ceny je Jan Žůrek.

Slavnostní předání proběhlo v Trmalově vile v Praze 
17. května 2022.

Porota
Martin Groman, Jana Horváthová, Petra Procházková,  
Břetislav Rychlík, Saša Uhlová (předsedkyně poroty),  
Marek Orko Vácha a Jaroslav Veis

Daniel Hůle, laureát Krieglovy ceny

Josef Kroutvor, laureát Seifertovy ceny

Plaketa Václava Havla

Cena Jaroslava Seiferta 
Cena Jaroslava Seiferta byla založena Nadací Charty 77 ve 
Stockholmu v lednu roku 1986. Toto literární ocenění je 
udělováno za vynikající básnické či beletristické dílo, vydané či 
jinak zveřejněné v České republice nebo v zahraničí v posledních 
třech letech. Vyhlašuje se 22. září v předvečer básníkových 
narozenin.

Laureátem Ceny Jaroslava Seiferta za rok 2022 se stal esejista, 
básník, prozaik a historik umění Josef Kroutvor. Porota ocenila 
jeho knihu Poletování jednoho ptáčka / Vzpomínání a listování 
s přihlédnutím ke Kroutvorově pokračující esejistické tvorbě. 

Finanční odměnu 100 000 korun – nově se sponzorem stalo 
online knihkupectví Palmknihy – převzal laureát spolu 
s diplomem 15. listopadu 2022 v Rezidenci pražského primátora 
v Praze.

Porota pro rok 2022 
Alena Blažejovská, Jiří Hrabal, Hana Klínková, Michal Kosák, 
Jiří Koten, Tomáš Kubíček (předseda poroty), Marie Langerová, 
Jan Lukeš, Petr Onufer, Hana Soukupová a Jiří Zizler 

Sponzor ceny

Partneři předání ceny 

      

SenSen

Součástí projektu SenSen (Senzační senioři) jsou desítky tisíc 
seniorů z celé České republiky. Organizují se ve formálních 
i neformálních skupinách (v roce 2022 jich bylo více než 160) 
a společně motivují k aktivnímu životu další tisíce svých 
vrstevníků.

Cílem SenSenu je podporovat všechny, kteří chtějí být aktivní 
věku navzdory, obohacovat činnost seniorských sdružení 
i jednotlivců a podporovat jejich vlastní nápady. Široké 
veřejnosti SenSen prezentuje nejstarší generaci jako tu, jejíž 
životní zkušenosti a moudrost bychom neměli opomíjet, ale 
naopak jí naslouchat. V roce 2022 ubylo akcí pořádaných 
z pražské centrály, o naplňování programu SenSenu se 
zasazovaly jednotlivé seniorské kluby.

Přeplavme svůj La Manche

Tradiční štafetové plavání seniorských týmů „Přeplavme svůj 
La Manche“ se v roce 2022 po covidové pauze vrátilo v plné síle 
do bazénů napříč republikou. Výzvu přijalo přes tisíc plavců  
v 29 týmech, kteří společnými silami za jediný měsíc únor 
zdolali vzdálenost 4 718 kilometrů. V úžasných výkonech 
seniory opět podporovala patronka projektu, plavkyně  
Lucie Kubešová Leišová.

Lucie Kubešová Leišová, patronka projektu Přeplavme svůj La Manche

Vítězství mezi týmy si letos už poněkolikáté připsali senioři 
z Klubu Aktiv v Českých Budějovicích. V průměrném počtu 
uplavaných kilometrů na jednotlivce vyhrál Klub důchodců 
z Paskova. Se seniory opět sportovala i vnoučata, věkový rozdíl 
mezi nejmladším a nejstarším účastníkem štafety činil 86 let! 
Vítězové soutěže získali vouchery na nákup sportovních potřeb 
v prodejnách Sportisimo.

Část seniorů, která nechtěla nebo nemohla plavat, si i v roce 
2022 zopakovala pěší výzvu z roku 2021 „La Manche na suchu“. 
Celkem 1 122 chodců našlapalo 50 905 km.



2928

Seniorské StarDance

Stát se hvězdami tanečního parketu umožnil aktivním 
seniorům už třetí ročník Seniorského Stardance, do jehož 
organizace se SenSen pustil v rámci tanečního festivalu Prague 
Dance Championship 2022. Podíleli jsme se na oslovení a výběru 
seniorů – tanečníků a propagaci akce. Velké finále přilákalo na 
pražském Žofíně stovky lidí. Vítězkou se stala senzační seniorka 
Eva Šimková doprovázená profesionálním tanečním partnerem 
Filipem Mukem.

Národní kronika

Národní kronika patří ke stálicím mezi projekty SenSenu.  
Ve spolupráci s Národním muzeem jsme i v roce 2022 
pokračovali ve sběru vzpomínek pamětníků a pomáhali tak dál 
budovat archiv tzv. malých dějin. Významnou měrou se do psaní 
Národní kroniky zapojili studenti, když v rámci hodin dějepisu 
zpovídali svoje rodiče a prarodiče.

Sponzoři a partneři

 

        

           

           

       

      

Mediální partneři

      

Naše první vánoční panenky,  
Marie Ženatová

Lyžování s naší třídou v roce 1961

Kulturní fond
Kulturní fond v roce 2022 podpořil tyto projekty a akce:

Podpořili jsme fotografa Jaroslava Kučeru, a jeho knihu 
černobílých fotografií ze 70. a 80. let minulého století  
„Klid před bouří“.

Veřejně prospěšný spolek Anaon získal dotaci na vydání knihy 
„Mýty v nás a kolem nás“.

Nadace také podpořila výtvarníka Martina Kuriše a jeho 
autorskou obrazovou knihu „Modrák“.

Další výtvarník, kterého jsme podpořili, byl Martin Patřičný 
a jeho publikace „Umění dřeva“. Příspěvek byl konkrétně určen 
na grafické práce a layout knihy.

Spolku Malostranské besedy byl také schválen příspěvek, a to 
konkrétně na podporu představení „Kačer a Venclík uvádějí“ 
v divadelní sezoně 2022/2023.

Nadačnímu fondu Martina Chaloupky byl podpořen III. 
ročník putovní výstavy velkoformátových fotografií „Srdeční 
záležitost“, fotografky Markéty Navrátilové.

Příspěvek obdržel také zapsaný spolek Komba, jako účelový 
dar určený na nákup letenky pro nigerijského herce, hrajícího 
v představení „Audience Václava Havla“, který byl součástí 
festivalu „Tvůrčí Afrika“.

A v neposlední řadě jsme podpořili Nakladatelství TORST. 
Přispěli jsme na vydání knihy Karla Hrubého „Věřil jsem 
v budoucnost“.

Fond lidských práv
V roce 2022 Nadace z tohoto projektu nepodpořila žádný projekt.

Správní rada Nadace Charty 77 rozhodla v roce 2011 o zřízení 
Fondu předsedy s cílem pomoci lidem z disentu, kteří se ocitli 
v obtížné sociální a ekonomické situaci.

Fond předsedy
Správní rada Nadace Charty 77 rozhodla v roce 2011 o zřízení 
Fondu předsedy s cílem pomoci lidem z disentu, kteří se ocitli 
v obtížné sociální a ekonomické situaci.

Již dvanáct let nadace poskytuje podporu lidem, kterým stát 
za třicet let nepomohl řešit jejich těžkou ekonomickou situaci 
způsobenou obtížným postavením v totalitním režimu. Lidé, 
kterým nadace pomáhá, hodnotí tuto iniciativu velmi pozitivně, 
a proto Správní rada rozhodla o pokračování projektu i v roce 
2022. Před vánočními svátky jsme připravili darovací smlouvy 
pro 13 osobností v celkové výši 139 tisíc korun.

Fond předsedy spravuje rada projektu ve složení František 
Janouch (čestný předseda Správní rady Nadace Charty 77) 
a Kamila Bendová spolu s Boženou Jirků, ředitelkou Nadace 
Charty 77.

Vítězka Eva Šimková



30

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Finanční část

Stipendium Neuro-Euro
Stipendium Neuro -Euro vzniklo jako součást nejstaršího 
projektu Konto MÍŠA, hned po založení Nadace v Praze v roce 
1990.

Projekt Konto MÍŠA byl po sedmnácti letech práce ukončen 
současně s prodejem Leksellova gama nože. Zůstalo ale 
Stipendium Neuro–Euro, vzdělávací projekt, který pomáhá 
financovat odbornou stáž mladým neurovědcům na předních 
klinických pracovištích v Evropské unii a podporuje vědeckou 
a klinickou spolupráci odborníků v rámci Evropy. Stipendium je 
financováno z výnosů a z finanční jistiny projektu Konto MÍŠA.

V lednu 2022 byl vyhlášen již 22. ročník tohoto stipendijního 
programu. Do výběrového řízení se přihlašují pracovníci 
neurovědních, ale i příbuzných oborů, vysokoškoláci 
i středoškoláci, kteří jsou mladší 40 let. Zájemci si odbornou 
krátkodobou stáž na prestižních zahraničních pracovištích 
zajišťují sami a v Nadaci se ucházejí o stipendium. Jeho výše činí 
1 300 € pro jednoho uchazeče.

V roce 2022 byl příspěvek na stáž vyplacen třem mladým 
lékařkám a třem mladým lékařům.

Rada projektu
Martin Bojar, Roman Liščák, Jiří Votava, Eduard Zvěřina

Fond Czaban
Pan Jiří Czaban patří mezi dlouholeté podporovatele nadace. 
Léta přispíval na projekty z oblasti kultury. V roce 2020 se 
rozhodl navýšit finanční prostředky, které nadaci věnuje. Proto 
jsme založili Fond Czaban, ze kterého přispíváme podle návrhů 
pan Czabana na různé kulturní projekty.

V roce 2022 byl udělen dar zapsanému spolku Jedl, určený 
na vytvoření a reprízování inscenace o Růženě Vackové, 
která patřila ke dvěma stům politických vězňů prvního 
komunistického dvacetiletí, a která byla jako druhá žena 
v českých dějinách jmenována univerzitní profesorkou.



3332

Konto Bariéry

Lilien K | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 796 500,00 Kč
Marek F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 328 297,00 Kč
Šimon a Matěj D. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 277 445,00 Kč
Michaela N. | Náměšť nad Oslavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 272 124,00 Kč
Lucie P. | Psáry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 259 844,00 Kč
Dagmar M. | Nejdek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 164 672,00 Kč
Košík.cz, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 152 000,00 Kč
Jiří M. | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 134 750,00 Kč
Nikola S. | Bruntál  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 129 842,00 Kč
Josef Š. | Šlapanov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 104 225,00 Kč
Milena Z. | Novosedlice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 89 896,00 Kč
Jakub B. | Moravská Nová Ves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 88 000,00 Kč
Lukáš M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 310,00 Kč
David Š. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 200,00 Kč
Nikolas Š. | Moravská Nová Ves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 000,00 Kč
Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 782,00 Kč
Natálie P. | Jaroměř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 460,00 Kč
Andrea M. | Vrbno pod Pradědem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Centrum pro zdravotně postižené 
Karlovarského kraje, o.p.s. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Denní stacionář NADĚJE | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Dita S. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Domov pod Hradem Žampach | Žamberk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jitka K. | Mikulčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
MCU KOLOSEUM o.p.s. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Petra C. | Kravaře  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Radka B. | Ústí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Sírius, p.o. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Sociální služby města Doksy, p.o. | Doksy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Sportem proti bariérám, z.s. | Stará Paka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Tereza K. | Nýrsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Z.s. TAP | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Kristýna P. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 655,00 Kč
Borůvka, Borovany spolek | Borovany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
CENTRUM Hájek z.ú. | Vejprnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Portus Praha z.ú. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Lukáš Š. | Žatec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00 Kč
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí | Vyškov  _ 36 246,00 Kč
Cesta životem bez bariér, z.s. | Čáslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Matěj Š. | Zábřeh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Josef M. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 200,00 Kč
Berenika M. | Velká Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Edita S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Františka S. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Hana S. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jan H. | Krňany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jana S. | Příbor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Josef B. | Háj u Duchcova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Josef Z. | Bělotín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Karolína T. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Krajská knihovna Karlovy Vary | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Lukáš K. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Miloš B. | Městec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
ParaCENTRUM Fenix, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Pavel K. | Zábřeh na Moravě   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Renata K. | Boskovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Rostislav M. | Moravská Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Vosto5, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Za sklem o.s. | Vizovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Oblastní charita Červený Kostelec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 800,00 Kč
Kateřina S. | Úvaly   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jan P. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Josef T. | Dvůr Králové nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Lenka M. | Osová Bitýška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Michal N. | Pacov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč

Petr M. | Staříč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Šárka U. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Vladimír D. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola 
Kolín, p.o.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Život bez bariér, z.ú. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Dotek z.ú. | Vizovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 218,00 Kč
Filip V. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Tomáš F. | Hronov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Krajská vědecká knihovna v Liberci, p.o. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Cesta domů, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 960,00 Kč
Anna Š. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Centrum Orion, z.s. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Dana F. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
David D. | Boskovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Dětské centrum Paprsek | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Dominik N. | Jihlava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Erdenee K. | Dobříš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ferencz Emanuel D. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Filip F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Iva P. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Iveta S. | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jan P. | Kamenný Přívoz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jan Š. | Perštejn   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana L. | Strmilov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana O. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana S. | Náměšť nad Oslavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana Š. | Žerotice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jaroslav D. | Hrádek nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jaroslav L. | Polička   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jiří P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Josef D. | Okrouhlička  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Josef M. | Bystré  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kamil T. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Karel C. | Osečná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Karin U. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Karolína S. | Zátor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kateřina B. | Žalkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kateřina S. | Třebotov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ladislava H. | Moravský Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lenka S. | Bohumín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Libor H. | Věrovany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Libor M. | Zbraslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lukáš P. | Bělá pod Bezdězem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Markéta A. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Marta P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Marta P. | Hluboká nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Martin U. | Jablonec nad Jizerou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Martin Ž. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Martina K. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Michal K. | Závada u Hlučína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Michal M. | Rohatec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Milada K. | Husinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Miroslav F. | Ostrava - Poruba   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Miroslav R. | Krhanice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Miroslava Č. | Staňkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Miroslava K. | Jeřmanice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Nicolas P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Nikola H. | Albrechtice nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
OÁZA HODONÍN 
STŘEDISKO SPECIÁLNÍCH SLUŽEB, z.s. | Hodonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Oliver M. | Chotíkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Patrik K. | Prachatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Pavel B. | Orlová - Lazy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Pavel D. | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Pavel P. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Pavel V. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petr H. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petr K. | Kostelec nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petr K. | Rožná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petr P. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petra K. | Vsetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Radek P. | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Radka P. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Rostislav V. | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Slezská diakonie | Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Soňa A. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Střední škola, základní škola a mateřská škola 
pro zdravotně znevýhodněné | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Tereza K. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Tomáš Č. | Mutějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Tomáš D. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Tomáš K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Tomáš M. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Václav H. | Zbuzany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Viktorie O. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Vojtěch K. | Kobeřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Vratislav V. | Broumov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zbyněk J. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zdeněk Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zdeněk Z. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zlata W. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zuzana K. | Týnec nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kamila L. | Orlová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 850,00 Kč
Daniel B. | Včelná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 819,00 Kč
Jaroslav K. | Velvary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 435,00 Kč
Hana M. | Kružberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00 Kč
Ivana K. | Kamenné Žehrovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 429,00 Kč
Jiří V. | Šatov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Chráněné bydlení Sokolov, z.s.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 977,00 Kč
Zuzana N. | Lichnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 799,00 Kč
Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 754,00 Kč
Miloš Č. | Ouběnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 587,00 Kč
Radek V. | Řevnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 226,00 Kč
Milan V. | Nymburk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 775,00 Kč
Milan R. | Praha - Kunratice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 605,00 Kč
Lenka T. | Skorkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 200,00 Kč
Aneta Ř. | Vyškov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Anita P. | Osice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Anna B. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Hana B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Hana S. | Šárovcova Lhota  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Hana Z. | Vršce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Ivan B. | Meziboří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Ivana N. | Starý Mateřov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Jana R. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Jarmila M. | Valašská Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Jiří D. | Těrlicko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Lenka F. | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Libor M. | Veselí nad Lužnicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Lucia Ch. | Vsetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Lucie Z. | Krupka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Marie H. | Kluky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Markéta K. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Martin M. | Hrochův Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Michaela D. | Mníšek pod Brdy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Milena L. | Bílovec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Olga P. | Sedlčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Patrik A. | Šenov u Ostravy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Sylva K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Weronika Elizabeth L. | Bílov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Zdeněk B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Zdeněk M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč

Zdeněk R. | Krhovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Zuzana K. | Vícov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Pavlína D. | Štěpánov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 800,00 Kč
Kristýna N. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 800,00 Kč
Pestrá, o.p.s. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 490,00 Kč
Aneta M. | Řeka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Antonín B. | Horní Dunajovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Asociace rodičů a přátel  
zdrav. postižených dětí v ČR, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Bronislav K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Daniel B. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Eva S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Hana H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Hana H. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Hana S. | Kryry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Iveta Š. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jan J. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jana R. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jarmila N. | Žďár nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jaroslav G. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jaroslava Š. | Brné  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jindřich J. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jiří Š. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Josef L. | Holedeč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Josef Š. | Litvínovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Klára Š. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Luděk Š. | Jeseník   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Marie H. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Marie S. | Moravská Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Martin G. | Vyškov - Luleč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Martina Š. | Zliv _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Michaela M. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Miroslav T. | Korytná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Ondřej K. | Jablunkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Pavel B. | Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petr O. | Vojkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petr S. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petra K. | Skorotice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Radek F. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
REHAFIT, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Richard Z. | Oldřichov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Tomáš P. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Věra K. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vladimír H. | Kobylí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vratislav H. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Adéla V. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Magda M. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 490,00 Kč
Lenka R. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Monika S. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 715,00 Kč
Anna M. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Marcel Ř. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 947,00 Kč
Denisa J. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 800,00 Kč
Martina S. | Přerov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 690,00 Kč
Pavlína N. | Bělá pod Pradědem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 651,00 Kč
Jan D. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 565,00 Kč
Miroslava L. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 445,00 Kč
Vlastimil Š. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 300,00 Kč
Veronika H. | Mníšek pod Brdy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 225,00 Kč
David N. | Olšany u Prostějova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 070,00 Kč
Anežka S. | Lutín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00 Kč
Střední škola, základní škola a mateřská škola 
Frýdek-Místek p.o.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00 Kč
Dagmar W. | Ostrava - Vítkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jaroslav F. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jiří A. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Klára R. | Hrobce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lucie F. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč



3534

Lumír P. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Martin V. | Studénka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Miluše J. | Lukavec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zdeňka J. | Vlčková   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lenka K. | Rychnov u Jablonce nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 922,00 Kč
Martina J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 866,00 Kč
Helena J. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 945,00 Kč
Vital life z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 685,00 Kč
Jan H. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 409,00 Kč
Ján G. | Určice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 400,00 Kč
Jindřich M. | Horní Dunajovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 140,00 Kč
Ivana N. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Lenka M. | Postupice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Marcela E. | Tachlovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Michaela B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Tomáš H. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Gita P. | Kovářov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 422,00 Kč
Vojtěch J. | Malečov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00 Kč
Jakub M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 998,00 Kč
Monika K. | Nové Město pod Smrkem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 923,00 Kč
Petr S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 459,00 Kč
Ondřej Š. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 170,00 Kč
Patrik K. | Mníšek pod Brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 775,00 Kč
Sebastián D. | Mírová pod Kozákovem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 146,00 Kč
Vít B. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Svatava V. | Humpolec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 558,00 Kč
Radka P. | Litohlavy _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Martina L. | Slavičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 760,00 Kč
Eugene V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 601,00 Kč
Vít K. | Moravský Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
Patrik V. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 500,00 Kč
Jiří J. | Čáslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč
Marie N. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 918,00 Kč

Fond Kinematograf

Jana H. | Kounov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Eva G. | Mokrovousy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jana R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Dalibor Š. | Mikulůvka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 993,00 Kč
Ondřejka S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Tamara P. | Humpolec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Monika T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 350,00 Kč
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 465,00 Kč
Kateřina P. | Přezletice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Nikol L. | Sobotka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. | Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Kateřina L. | Zbýšov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 128,00 Kč
Monika M. | Bučovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 991,00 Kč
Vojtěch Ř. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 852,00 Kč
Asociace muskulárních dystrofiků v ČR | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00 Kč
Zuzana M. | Markvartovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Monika R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 551,00 Kč
Anna M. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana Š. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Martin Z. | Vrchlabí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Radka P. | Rokycany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Renáta K. | Dvůr Králové nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Soňa M. | Světlá nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Linda M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Damian Z. | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Kateřina S. | Roztoky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Blanka Š. | Nové Homole   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 950,00 Kč
Sofie Š. | Bohumín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Martina P. | Kravaře   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 300,00 Kč
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Lukáš B. | Kunštát   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
SPMP ČR pobočný spolek sekce 
Downův syndrom | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 964,00 Kč
Martin S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 470,00 Kč
František S. | Oleška   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 280,00 Kč
Mikuláš K. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Nela S. | Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Romana J. | Omice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Karel P. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 002,00 Kč
Petra K. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč
Věra K. | Žďár nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Run & Help

Darina V. | Mladá Boleslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 171 959,00 Kč
Eva M. | Rudná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
Sebastian T. | Dolní Břežany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 849,00 Kč
Hana H. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 000,00 Kč
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Tadeáš M. | Bílina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Jindřich F. | Proboštov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 306,00 Kč
Tadeáš D. | Kosmonosy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 521,00 Kč
Lenka Š. | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jana F. | Česká Kamenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 335,00 Kč
Kateřina O. | Česká Kamenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 740,00 Kč
Tereza K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 352,00 Kč
Edita B. | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Denisa V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 400,00 Kč
Eva S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 400,00 Kč
Tobiáš K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 760,00 Kč

Fond Člověk v nouzi

Jaroslav K. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
František S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 460,00 Kč
Růžena Š. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00 Kč
Ema Z. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Michaela H. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Fond osobní asistence

Kristýna K. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Hana T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Arnošt P. | Dubné   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Marek F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Patrik V. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00 Kč
Ivan J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Miroslav V. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Daniel V. | U Trojice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Barbora M. | Přezletice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Klára Š. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Jakub M. | Chodov u Karlových Varů   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Martina P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Eliška K. | Kostelec nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 510,00 Kč
Helena K. | Kamenný Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč
Lukáš N. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Osobní asistence AVAST

Zbyšek L. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Milan Š. | Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Martin O. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Martina S. | Přerov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 162,00 Kč
Daniel V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Pavel P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Marek F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
Matěj Š. | Zábřeh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
Eliška K. | Kostelec nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč
Miroslav V. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Fond Nový start

David V. | Sivice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Denis L. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Ferencz Emanuel D. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Jan S. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Kateřina F. | Rokytnice v Orlických horách  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Lucie S. | Kubšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Lukáš Č. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Martin G. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Roman Z. | Vrchlabí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Tereza K. | Babice u Uherského Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Veronika K. | Žerotín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Pavlo R. | Sadská  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 647,00 Kč
František S. | Bzenec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 76 969,00 Kč
Petr H. | Starý Plzenec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 570,00 Kč
Marek Ž. | Dvůr Králové nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 408,00 Kč
Petra B. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 67 900,00 Kč
Josef H. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00 Kč
Lukáš M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 399,00 Kč
Sabina L. | Dolní Kounice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 861,00 Kč
Filip F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 590,00 Kč
Václav N. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 650,00 Kč

Sport bez bariér

PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Česká federace boccii z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
ČESKÉ PARA PLAVÁNÍ z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
1. Pražský sportovní klub neslyšících, o.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00 Kč
SOHO Olomoučtí Kohouti, z.s. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Jan B. | Jiřetín pod Bukovou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Česká federace Powerchair Hockey, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Český PARA sport, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Český svaz tělesně postižených sportovců | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Gabriela K. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jan H. | Jirkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jarmila H. | Křemže   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
JK FANY Hostěnice z.s.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Josef Š. | Šlapanov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Josef V. | Nový Bydžov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Luboš N. | Železná Ruda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Martina H. | Volenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Miroslav S. | Žatec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Petr D. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Přemysl L. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Radim S. | Přerov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Radomír K. | Ostrava - Poruba   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Rehabilitační sportovní centrum, 
TJ RESPEKT | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
SKST Hodonín, z.s.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, spolek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sportovní klub vozíčkářů NEZLOMENÍ z.s. | Pardubice   _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Tomáš P. | Pyšely   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Unie ROSKA - česká MS společnost, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Život bez bariér, z.ú. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Michal Š. | Kámen   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 986,00 Kč
Sportovní klub SK Ostrava, z.s.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 350,00 Kč
AVAZ Děčín z.s.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 120,00 Kč

Moravská Organizace Vozíčkářů, z.s. | Kateřinice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 040,00 Kč
Aleš T. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jiří K. | Týniště nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jiří V. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Karolína J. | Malečov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lucie M. | Rychnov u Jablonce nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
PINOKIO, z.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
SK Slavia Praha - odbor zrakově postižených  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Magdalena M. | Jilemnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 680,00 Kč
Olga K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00 Kč
Plavecký oddíl Frýdek - Místek, z.s.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
SPMP ČR pobočný spolek Vodochody   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 925,00 Kč
Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Nela D. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kamila V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 600,00 Kč
Petra F. | Bochov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 200,00 Kč
Arnošt P. | Dubné   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Lenox z.s. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 699,00 Kč

Kulturní fond

Veřejně prospěšný spolek Anaon | Chrastava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Martin K. | Verneřice okr. Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Nakladatelství TORST - Viktor Stoilov | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Kuli Film s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Spolek Malostranské besedy | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Komba, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Nadační fond Martina Chaloupky | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 735,00 Kč
Martin P. | Kralupy nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč

Fond předsedy

Dana N. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Jarmila J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Ivan D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Jana J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Lidmila L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Pavel Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Suzette H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Vlastimil T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Zbyněk B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Jana H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jozef D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Stanislav P. | Libáň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Účelové poskytnuté dary 
prostřednictvím Konta Bariéry

Kateřina M. | Březnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 402 616,00 Kč
Tereza M. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 701 308,00 Kč
Martina Agáta S. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 701 308,00 Kč
Lukáš P. | Otrokovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 433 400,00 Kč
Miroslav S. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 410 000,00 Kč
Martina K. | Žilina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 386 291,00 Kč
Martin G. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 326 474,00 Kč
Aleš J. | Litohoř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 318 388,00 Kč
Gabriela G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 315 587,00 Kč
Velvyslanectví Ukrajiny v ČR | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 313 800,00 Kč
Ondřej P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 311 760,00 Kč
Jiří S. | Zdechovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 281 115,00 Kč
Renata K. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 274 210,00 Kč
Národní muzeum, p.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 250 000,00 Kč
Adéla H. | Říčany u Prahy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 233 800,00 Kč
Šárka V. | Ledeč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 224 600,00 Kč



3736

Pavel P. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 220 150,00 Kč
Alena S. | Desná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 205 853,00 Kč
Všeobecná fakultní nemocnice Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 190 522,00 Kč
Petr K. | Smečno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 186 368,00 Kč
Jůlie K. | Brodek u Prostějova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 181 508,00 Kč
Roman T. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 174 800,00 Kč
Simona S. | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 167 480,00 Kč
Jakub Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 162 000,00 Kč
Jiří S. | Batňovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 158 852,00 Kč
David Š. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _145 717,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 145 396,00 Kč
Dominik M. | Těškovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 143 700,00 Kč
Michael M. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 138 386,00 Kč
Veronika Š. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 136 615,00 Kč
Oliver Ž. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 135 736,00 Kč
Jitka Ž. | Kostelec na Hané   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 134 100,00 Kč
Milan R. | Praha Kunratice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 131 638,00 Kč
Lucie U. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 129 424,00 Kč
Tereza V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 119 780,00 Kč
Tomáš N. | Jiříkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 118 844,00 Kč
Ivana B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 108 616,00 Kč
Lukáš H. | Domašov u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 108 283,00 Kč
Stanislav Matouš O. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 107 619,00 Kč
Luboš N. | Železná Ruda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 107 018,00 Kč
Martina K. | Sušice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 105 585,00 Kč
Patrik S. | Prosiměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 104 321,00 Kč
Dalibor Š. | Mikulůvka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 103 943,00 Kč
Tomáš K. | Blížkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 103 102,00 Kč
Milan V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 101 283,00 Kč
Jana Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Michaela S. | Vestec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Tereza Ž. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Tomáš F. | Ostrava Dubina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Veronika P. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Artur O. | Rýmařov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 780,00 Kč
Matěj K. | Nedachlebice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 97 870,00 Kč
Anna Š. | Vyškov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 156,00 Kč
Kateřina C. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 87 172,00 Kč
Tamara P. | Humpolec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 86 951,00 Kč
Martin P. | Holubice - Kozinec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 154,00 Kč
Jan Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 83 345,00 Kč
Pavel B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 82 316,00 Kč
Jakub D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 143,00 Kč
Adéla a Matyáš M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 239,00 Kč
Tomáš Č. | Kostelec nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 395,00 Kč
Marta P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 78 450,00 Kč
Jakub P. | Josefov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 78 020,00 Kč
Tomáš P. | Pyšely   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 77 100,00 Kč
Antonín B. | Horní Dunajovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00 Kč
Tereza R. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00 Kč
Daniel S. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 73 873,00 Kč
Elizabeth Emily K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71 800,00 Kč
Adéla A. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 073,00 Kč
Žaneta H. | Vrbice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 808,00 Kč
ČR - Správa uprchlických zařízení MV -  
Pobytové středisko | Kostelec nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 146,00 Kč
Zdeněk P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 700,00 Kč
Hynek S. | Studeněves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 000,00 Kč
Radek F. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 675,00 Kč
Marek P. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 342,00 Kč
Michal P. | Borovnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 212,00 Kč
Přemysl Č. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 670,00 Kč
Marek S. | Sezimovo Ústí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 000,00 Kč
Ema Z. | Ctiboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 929,00 Kč
Michal V. | Česká Ves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51 242,00 Kč
Pavel K. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 019,00 Kč
Adéla H. | Frýdek Místek _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč

Anastasia V. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Kateřina M. | Vřesina u Bílovic   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Klára M. | Řeka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Nadační fond COPERNICUS | Bílovec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Oksana K. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Eliška N. | Lichnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 708,00 Kč
Tereza D. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 223,00 Kč
Ondřej K. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 250,00 Kč
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00 Kč
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 615,00 Kč
Petr R. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 899,00 Kč
Kateryna B. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Oleksandra S. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Gabriela P. | Šenov u Nového Jičína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 800,00 Kč
Anita P. | Osice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 691,00 Kč
Oliver K. | Chýně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 325,00 Kč
Lucie Č. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 405,00 Kč
Lukáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 900,00 Kč
Jáchym F. | Proboštov u Teplic   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00 Kč
Jakub J. | Jirkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 780,00 Kč
Edita S. | Moravská Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Kateřina D. | Velké Hamry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Miroslav K. | Dolany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Tereza N. | Vrané nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Petr M. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 778,00 Kč
Josef B. | Orel u Chrudimi  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 538,00 Kč
Ladislav J. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 355,00 Kč
František L. | Březová u Sokolova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 000,00 Kč
Josef Š. | Šlapanov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 839,00 Kč
Barbora P. | Úhřetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
David P. | Bítovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Petr H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 960,00 Kč
Miroslav D. | Bohuslavice nad Vláří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 690,00 Kč
Magdaléna D. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 678,00 Kč
Mária B. | Zlaté Hory  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 360,00 Kč
Ferencz Emanuel D. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 967,00 Kč
Anastázia Magdolna P. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Daniel Š. | Dubnice pod Ralskem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Pavel S. | Bělá pod Pradědem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Petr B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Vratislav H. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Yelizaveta K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jiří F. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 950,00 Kč
Kristýna B. | Mníšek - Fojtka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 098,00 Kč
Patrik V. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 400,00 Kč
Andrea Ch. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 370,00 Kč
Martin M. | Hrochův Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 280,00 Kč
Helena H. | Jinočany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00 Kč
Karolína R. | Šebrov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 800,00 Kč
Monika R. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 498,00 Kč
Marie P. | Loučka u Valašského Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 272,00 Kč
Adam a Marek B. | Úlibice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Hana G. | Boršice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Iveta Š. | Ostrava Poruba  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana K. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Josef D. | Konice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
KOMA družstvo Praha | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Oliver Matouš S. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petra Š. | Holešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. | Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Yuliia K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Sofie Š. | Bohumín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 743,00 Kč
Mariana V. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 120,00 Kč
Martin Č. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00 Kč
Milan U. | Praha - Kunratice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 660,00 Kč
Tereza K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 300,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Marie N. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 738,00 Kč
David S. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 800,00 Kč
Lenka Š. | Turnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 465,00 Kč
Zdeněk P. | Kožlany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 185,00 Kč
Gabriela P. | Kopřivnice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Nela S. | Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 910,00 Kč
Matěj F. | Dobruška   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 321,00 Kč
Alexandra Zoia K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 946,00 Kč
Erika Ž. | Dobruška   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jakub N. | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Znakovárna, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Greta G. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 400,00 Kč
Martina J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 800,00 Kč
Miroslav B. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 664,00 Kč
Michal Č. | Ves Touškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 472,00 Kč
Jan H. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 188,00 Kč
Miroslav B. | Štětí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 995,00 Kč
Tereza K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 456,00 Kč
Kryštof F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 190,00 Kč
Jan R. | Hynčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 915,00 Kč
Eliška H. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00 Kč
Stanislav Z. | Velký Hlavákov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 990,00 Kč
Štěpán H. | Liběchov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 851,00 Kč
Filip S. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 775,00 Kč
Daniel Š. | Veverské Knínice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 530,00 Kč

Fond INNOGY

Český paralympijský výbor, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
Centrum handicapovaných lyžařů, z.s. | Janské Lázně  _  _  _  _  _  _ 199 072,00 Kč
NO FOOT NO STRESS, z.s. | Sluštice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Liga vozíčkářů, z.ú. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
TyfloCentrum Olomouc, o.p.s.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Lukáš L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Sportovní Club Jedličkova ústavu Praha, z.s.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Benediktus z.s. | Chotěboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jaroslav K. | Zábřeh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Spolek GO ON, | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Fond pomoci ČSOB

Lukáš P. | Otrokovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00 Kč
Jindra P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _71 147,00 Kč
Helena D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Lucie S. | Příbram   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Monika B. | Milevsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Petr V. | Cebiv  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Luboš N. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 892,00 Kč
Jana E. | Kašava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Alena K. | Lovosice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Barbora Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Dagmar R. | Hroznová Lhota  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Eliška S. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Filip G. | Litoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Filip S. | Nové Jirny _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jolana D. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Marcela R. | Hlučín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Michaela H. | Babice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Ondřej H. | Vintířov u Sokolova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Pavla H. | Jesenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Pavlína Ch. | Žďárky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Petr M. | Staříč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Richard J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sabina S. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč

Stanislav P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Václav S. | Želetava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Vít R. | Buštěhrad  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Vladimíra H. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Zdenek K. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Vlasta B. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 868,00 Kč
Barbora Z. | Kuřim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00 Kč
Michaela K. | Lipno nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00 Kč
Pavel Š. | Odolena Voda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 834,00 Kč
Eva R. | Luby u Chebu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kristýna S. | Moravská Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lenka B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 900,00 Kč
Markéta H. | Bílovice u Uh. Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 150,00 Kč
Marie Anna B. | Orlová - Lutyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 798,00 Kč
Hynek D. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 434,00 Kč
Kateřina K. | Ostopovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 510,00 Kč
Zdeňka Š. | Moravská Třebová _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Peter K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Petr Z. | Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Václav S. | Lysá nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 042,00 Kč
Petr S. | Kuřim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
Lucie S. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 250,00 Kč

Fond pražská energetika

Zelený Ostrov s.r.o. | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00 Kč
Jezdecký klub voliž Trojan z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 996,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 600,00 Kč
Dagmar B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Martina T. | Dolní Břežany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Petr T. | Měšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 200,00 Kč
David Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Eva Ch. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jiří K. | Veltrusy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Kateřina P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jan Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jana H. | Kounov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Matěj S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Ondřej D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Ondřej K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Richard P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00 Kč
Olga D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 295,00 Kč
František F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 800,00 Kč
Lucie Anna K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 800,00 Kč
Dana S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Eliška F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Ivan K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Jana H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Jiří C. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Jolana B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Lukáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Pavel O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Petr A. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Radek V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Vít Š. | Lubenec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Ljudmila S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 990,00 Kč
Václav K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 849,00 Kč
Romana K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 995,00 Kč
Richard N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 800,00 Kč
František P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 550,00 Kč
Marie S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 807,00 Kč
Kateřina P. | Praha - Kunratice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Milan R. | Praha - Kunratice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Jakub R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Miroslav N. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč



3938

Andrea K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 000,00 Kč
František V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Lukáš V. | Hlubočinka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Petra Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 945,00 Kč
Kateřina P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 800,00 Kč
Veronika T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 800,00 Kč
Jana V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Julie W. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Martin Z. | Vrchlabí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Romana H. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Monika R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 999,00 Kč
Kristýna K. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 798,00 Kč
Anna K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Anna L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Gabriela D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Veronika Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 459,00 Kč
Patrik Š. | Řevnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 110,00 Kč
Michal N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Patrik K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
David C. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Ema D. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 616,00 Kč
Laura G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 470,00 Kč
Pavlína F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00 Kč
Michael K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Martina J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč

Fond Czaban

Jedl z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč

Fond MT Legal

Filip K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana R. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petra J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 192,00 Kč

Fond Philip Morris

Národní centrum onkologické prevence z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _ 11 280 000,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00 Kč
Artur S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Johana Pascale V. | Hrabyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Josefína K. | Lipno nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Lucie M. | Zruč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Marija Š. | Buštěhrad  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Martina Z. | Holešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Marie T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jana L. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 700,00 Kč
Michaela V. | Jiřice u Miroslavi  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
David R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Zbyšek L. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Milan Š. | Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Veronika H. | Mníšek pod Brdy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 955,00 Kč
Andrea Z. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Lenka U. | Suchdol nad Lužnicí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 772,00 Kč
Kateřina C. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Jaroslav Č. | Přerov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Michael K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Miroslav V. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Renata P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Vendula M. | Semily  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Fond Globus
Život bez bariér | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 575 960,00 Kč

Fond Global Wines
Jaroslav S. | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 590,00 Kč
Iva Ř. | Planá nad Lužnicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Danuše N. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Tomáš F. | Český Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Milan P. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jarmila K. | Kamenice nad Lipou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 390,00 Kč

Fond Rebeka
Rebeka B. | Úžice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 509 119,00 Kč

Seifertova cena
Josef K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč

Fond ŠKODA Neřídit
Lucie K. | Jablonné v Podještědí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Aleš T. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jiří K. | Týniště nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Lucie M. | Rychnov u Jablonce nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Karolína J. | Malečov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Alex O. | Hostouň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Daniel H. | Ledeč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Sára O. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Viktoriya T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Vojtěch T. | Bystré   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Mária K. | Sadská  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Jiří B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Karel D. | Dobřany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 300,00 Kč
Jana Ch. | Studénka - Butovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00 Kč

TIPFOND
Jiří S. | Zdechovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Libuše Š. | Černá u Bohdanče  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Martin Z. | Vrchlabí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Zdeněk K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 774,00 Kč
Jaroslav B. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 832,00 Kč
Zdeněk P. | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 546,00 Kč
Roman Z. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 440,00 Kč

TAXÍK MAXÍK
město Kravaře  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 630 573,00 Kč
město Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 350 000,00 Kč
město Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 569 789,00 Kč
Oblastní spolek 
Českého červeného kříže | Ústí nad Orlicí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 350 000,00 Kč
Charita Praha - Holešovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
Sociální služby města Havlíčkova Brodu   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
Sociální služby města Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Fond Fundraising

Spolek přátel Konta Bariéry | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00 Kč
Obchodní akademie, odborná škola  
a praktická škola Olgy Havlové | Janské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 324 500,00 Kč
Daniel S. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 320 000,00 Kč
Tereza R. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00 Kč
Václav P. | Nejdek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 272 216,00 Kč
Nicolas F. | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 259 400,00 Kč
Patrik S. | Bantice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 242 180,00 Kč
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 169 400,00 Kč
Ladislav S. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 157 592,00 Kč
Městská část Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00 Kč
Liga vozíčkářů, z.ú. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Sociální služby města Havlíčkův Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Ema K. | Uherský Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 179,00 Kč
Erika B. | Heřmanův Městec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 86 303,00 Kč
Anna S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64 000,00 Kč
Základní škola speciální Neratov | 
Rokytnice v Orlických horách  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 863,00 Kč
2. základní škola - Škola Propojení Sedlčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Chraštice 44 | Březnice  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Nymburk _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, p.o.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Libáň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Benátky nad Jizerou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Čerčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Katusice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola p.o. | Lužec nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Nelahozeves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola T.G.Masaryka, p.o. | Mnichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Úvaly   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
město Černošice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 500,00 Kč
Základní škola T.G.Masaryka | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Nučice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 000,00 Kč
Asistence, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jan Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Ostravská organizace vozíčkářů,  
spolek | Ostrava - Zábřeh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Základní škola Nepomuk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 571,00 Kč
Základní škola a mateřská škola, p.o. | Svratka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00 Kč
Základní škola Františka Josefa Řezáče | Liteň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 500,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Dobrovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola, p.o. | Starý Kolín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 200,00 Kč
Základní škola Čáslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 000,00 Kč
Fakultní základní škola  
pedagogické fakulty Univerzity Karlovy | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Základní škola Davle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 400,00 Kč
Základní škola Litomyšl _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 100,00 Kč
Martin F. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Základní škola T.G. Masaryka | Štětí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Loučeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 200,00 Kč
1. základní škola Sedlčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Střední zemědělská škola | Brandýs nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola, p.o. | Nemojany _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Základní škola Jílové u Prahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Základní škola Zdenky Braunerové, p.o. | Roztoky _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Základní škola J. Gutha-Jarkovského | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 900,00 Kč
Josef W. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Základní škola, p.o. | Velké Popovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Základní škola, p.o. | Lochovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 636,00 Kč
Základní škola Vrané nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 500,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola, p.o. | Tachlovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Základní škola a gymnázium Navis | Světice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 800,00 Kč
Základní škola Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 800,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Letní pole, p.o. | Vyškov  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč

Veronika V. | Velehrad  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 999,00 Kč
Základní škola dr. Milady Horákové | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00 Kč
Školní jídelna Vrané nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Masarykova základní škola  
a Mateřská škola | Dymokury  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 200,00 Kč
Claudie P. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 860,00 Kč
Základní škola, p.o. | Mšeno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 193,00 Kč
Jan K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 669,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola, p.o. | Ohrobec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 072,00 Kč
Mateřská škola Husova | Černošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 800,00 Kč
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola  
a Jazyková škola s právem  
státní jazykové zkoušky | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 200,00 Kč
Gymnáziu Karla Čapka | Dobříš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 600,00 Kč
Základní škola Luštěnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 400,00 Kč
Střední odborná škola  
a Střední odborné učiliště | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 100,00 Kč
Základní škola, p.o. | Pečky _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Fond CEDUK

Olga B. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jakub H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč

Fond Arménie

Harut K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 185 405,00 Kč

Stipendia Neuro-Euro

Zdeněk F. | Vysoký Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _32 117,00 Kč
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 863,00 Kč
Michaela T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 863,00 Kč 
Richard V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 844,00 Kč
Veronika S. | Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 753,00 Kč

Fond PROMET GROUP

Andrea K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 707,00 Kč
Karolína M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 954,00 Kč
Radim S. | Studénka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč

Unicredit Bank – Škola bez beriér
 
Johana E. | Kašava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00 Kč
Elizabeth K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Marie V. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 903,00 Kč
Petr J. | Moravičany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 675,00 Kč
Tomáš V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 745,00 Kč
Lenka F. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Adéla A. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 049,00 Kč
Alexandra Zoia K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 711,00 Kč
Andrea M. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 662,00 Kč

Krieglova cena

Daniel H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč

Newsletter

Jana O. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
Klára Š. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 87 642,00 Kč
Monika Ch. | Most _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 82 940,00 Kč



4140

Antonín S. | Čechtice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 76 000,00 Kč
Jakub U. | Lednice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 74 534,00 Kč
Zdeněk B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 780,00 Kč
Ondřej E. | Přelíc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 300,00 Kč
Daniel Š. | Veverské Knínice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 685,00 Kč
Petr K. | Smečno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 965,00 Kč
Jindřich H. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč

Řízení letového provozu
Adéla G. | Rousínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
David M. | Čejkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Eva Š. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jan H. | Dubné  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jana B. | Podolí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jiří Ž. | Dolní Vilémovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Karel B. | Bernartice u Milevska   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Milan P. | Sokolnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Milena D. | Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Pavel E. | Sedlnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Tomáš M. | Bystřany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Kamil S. | Brázdim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Klára H. | Staré Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Luděk R. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Tobiáš M. | Vikýřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Ondřej B. | Mikulov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Ondřej Š. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Růžena B. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč

Fond Ukrajina
Základní škola Brána jazyků  
s rozšířenou výukou matematiky | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 191 250,00 Kč
Základní škola T.G. Masaryka | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 180 000,00 Kč
Základní škola a mateřská škola, U Parkánu | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _ 153 500,00 Kč
Fakultní základní škola  
Pedagogické fakulty UK | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 136 000,00 Kč
Základní škola, p.o. | Černošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 135 250,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola, p.o. | Nymburk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 129 800,00 Kč
Základní škola, p.o. | Kuřim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 115 000,00 Kč
Základní škola, p.o. | Volary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 93 750,00 Kč
Základní škola Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 91 000,00 Kč
Základní škola nám. Curieových | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 86 000,00 Kč
Základní škola, p.o. | Tuchoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 82 500,00 Kč
Základní škola J. A. Komenského, p.o. | Fulnek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 82 100,00 Kč
Základní škola Čáslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 500,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Petrovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 250,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Veleň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 800,00 Kč
Základní škola Bystré  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 784,00 Kč
2. základní škola a mateřská škola Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Fakultní mateřská škola  
při Pedagogické fakultě UK | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Gymnázium Bohumila Hrabala, p.o. | Nymburk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Mateřská škola, p.o. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Školní jídelna | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Ing. M. Plesingera -  
Božinova | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Kostelec nad Černými lesy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Zruč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola Semice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Základní škola T.G.Masaryka, p.o. | Fulnek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
ZŠ ZáŠkola, s.r.o. | Brandýs nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 600,00 Kč
Základní škola, p.o. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 348,00 Kč
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 700,00 Kč
Základní škola, p.o. | Mochov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51 200,00 Kč
Olga B. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Základní škola Korunovační | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 500,00 Kč
Základní škola T.G. Masaryka, p.o. | Mnichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 500,00 Kč
Základní škola a mateřská škola, p.o. | Načeradec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 200,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Březnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 250,00 Kč
Mateřská škola Petrovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 200,00 Kč
Mateřská škola U Uranie | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 200,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola,  
Záhuní | Rožnov pod Radhoštěm _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 000,00 Kč
Základní škola a mateřská škola | Solenice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 174,00 Kč
Základní škola Veronské náměstí | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Základní škola Davle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 750,00 Kč
Základní škola Katusice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 750,00 Kč
Základní škola, p.o. | Lužec nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Waldorfská základní škola a střední škola Semily  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 476,00 Kč
Základní škola Slaný   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 800,00 Kč
All Stars School – mateřská škola  
a základní škola Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Masarykova základní škola  
a Mateřská škola, | Dymokury   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Mateřská škola, p.o. | Roztoky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Základní škola, p.o. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Gymnázium, p.o. | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 300,00 Kč
Základní škola dr. Milady Horákové | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 100,00 Kč
Základní škola a mateřská škola | Loučeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00 Kč
Základní škola | Zdice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00 Kč
Mateřská škola Roztoky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 200,00 Kč
Základní škola Velvary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 500,00 Kč
Základní škola Libčická | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 250,00 Kč
Základní škola a gymnázium Navis | Světice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 500,00 Kč
Oxana L. | Zaliseva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Základní škola Křimická | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Základní škola Hradištko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 506,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Vrbová Lhota   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 600,00 Kč
Základní škola Nížkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 850,00 Kč
Základní škola a mateřská škola, p.o. | Herálec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola  
Tyršova | Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Tachlovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Nelahozeves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Školní jídelna Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 700,00 Kč
Základní škola Moravská Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00 Kč
Mateřská škola Harmonie | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 300,00 Kč
Mateřská škola, základní škola a praktická škola při centru  
Arpida, o.p.s. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00 Kč
Střední pedagogická škola 
a Střední zdravotnická škola Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 856,00 Kč
Město Černošice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 455,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Vrbova Lhota   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 250,00 Kč
Malík a spol., s.r.o.,  
technicko-protetická péče | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Zaječov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 800,00 Kč
Základní škola, p.o. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 600,00 Kč
Základní škola Uhlířské Janovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00 Kč
Mateřská škola Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 300,00 Kč
4. mateřská škola, p.o. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 200,00 Kč
Mateřská škola Národní  
se zaměřením na ranou péči | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 960,00 Kč
Základní škola speciální  
a Mateřská škola speciální, p.o. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 360,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Mžany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Seznam podpořených stipendistů

Adéla G.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ AKADEMIA Gymnázium,  
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Základní škola a Mateřská škola, s.r.o. v Brně
Adriana H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Berklee College of Music v Bostonu v USA

Agáta K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně (letní semestr)
Andrej M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ České vysoké učení technické v Praze
Anita F.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Barbora M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie, odborná škola 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ a praktická školy Olgy Havlové v Janských Lázních
Daniela M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie, odborná škola 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ a praktická školy Olgy Havlové v Janských Lázních
David B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Ostravská univerzita
David P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Debora T.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Hana K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie, odborná škola 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ a praktická školy Olgy Havlové v Janských Lázních
Hana Š.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Ivan C.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Filmová akademie Miroslava Ondříčka v Písku
Ivana H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jakub U.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Ostravská univerzita
Jan Ď.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jan Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jaroslav K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jaroslav S.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Jiří K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysokého učení technického v Brně (letní semetr)
Josef Z.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Kamila Melisa M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Karel V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Kateřina D.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Kateřina S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Pedagogické lyceum v rámci 1. Scio Střední školy
Lenka P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Česká zemědělská univerzita v Praze
Lucie B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Lucie F.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium pro zrakově postižené 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _a Střední odborné školy pro zrakově postižené v Praze
Lucie K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie, odborná škola 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ a praktická školy Olgy Havlové v Janských Lázních
Lucie V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ AMBIS vysoká škola, a.s. v Praze
Lukáš N.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ České vysoké učení technické v Praze
Magdaléna Z.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ České vysoké učení technické v Praze
Margarita F.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Ostravská univerzita
Michaela K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Slezské univerzita v Opavě
Michal N.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ AMBIS vysoká škola, a.s. v Praze
Nikol V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie, odborná škola 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ a praktická školy Olgy Havlové v Janských Lázních
Nikola H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita Praha
Petr K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ České vysoké učení technické v Praze
Tereza R.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Tereza S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ České vysoké učení technické v Praze
Tomáš G.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ SOŠ MORAVA o.p.s. v Brně
Tomáš N.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ České vysoké učení technické v Praze
Vendula D. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Západočeská univerzita v Plzni
Viktor V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Vojtěch T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Obchodní akademie Praha, s.r.o.
Zdeňka K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie v rámci 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Střední školy F. D. Roosevelta Brno, p.o.



4342

Philip Morris ČR, a.s. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 025 000,00 Kč
Česká lékárna holding a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _4 440 000,00 Kč
Pražská energetika, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 500 000,00 Kč
Otto Bock ČR s.r.o. | Zruč - Senec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 767 000,00 Kč
Československá obchodní banka, a. s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 676 982,00 Kč
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá - Horákov  _  _  _  _  _  _ 1 513 047,00 Kč
Innogy Česká republika a.s. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00 Kč
Odyssey 44 a.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00 Kč
Raiffeisenbank a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00 Kč
Škoda AUTO a.s. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 985 000,00 Kč
ČEPS, a.s. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 806 900,00 Kč
Řízení letového provozu ČR, s.p. | Jeneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 800 000,00 Kč
Globus ČR, k.s. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 771 180,00 Kč
MONETA Money Bank, a.s. (technické účty) | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _ 320 000,00 Kč
UniCredit Foundation | Milan, Italy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 263 681,00 Kč
Smička Radim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 250 000,00 Kč
obec Kunratice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 228 281,00 Kč
VECOM zdvihací zařízení s.r.o. | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 216 240,00 Kč
Vaněk Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 210 000,00 Kč
5. ZŠ Mladá Boleslav | Mladá Boleslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 204 268,00 Kč
ČD - Telematika a.s. | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
I.D.C. Praha, a.s. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
Ilavská Barbora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
Komerční banka, a.s. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
Nadace České pošty | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
TTC ALFA, s.r.o. | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
SUCHOMEL NEW s.r.o. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 174 800,00 Kč
Global Wines & Spirits s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 170 000,00 Kč
PROFIL - Dům filatelie, s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 170 000,00 Kč
Bezpečná společnost z.s. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 155 000,00 Kč
Boháčková Naděžda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 155 000,00 Kč
Volčko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 151 000,00 Kč
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB | Pardubice   _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
Palmknihy s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
2. ALK, sdružení právnických osob | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 149 200,00 Kč
Trnečková Iva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 139 500,00 Kč
Nadace Mubea | Žebrák   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 134 100,00 Kč
Kavyl s.r.o. | Mohelno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 132 400,00 Kč
CATALPA WOOD s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00 Kč
Klíma Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00 Kč
Krajinská s.r.o. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00 Kč
Česká lékárna holding a.s.  - nosy | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 122 550,00 Kč
MOL Česká republika s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 230,00 Kč
Milotová Marta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00 Kč
Vrhelová Diana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00 Kč
Šilhán Jindřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 105 000,00 Kč
A1 - Reality s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Beneš František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
BOY AWARDS a.s. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
CBG AUTOMATION s.r.o. | Valašské Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
COLORMAT Zlín, spol. s r.o. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Cyrany architekti s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Denar Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
LEXXUS a.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Loch Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
MAVEKAJA, s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Michalíková Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Mondi Štětí a.s. | Štětí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Motal Ladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Nekuda Vít  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
NOHEL GARDEN a.s. | Svaté Pole   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
obec Olešnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Pavel Zezulka, s.r.o. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
PROTAGON-CZ s.r.o. | Hořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
RD Rýmařov s.r.o. | Rýmařov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Real Capital Investment s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
TTC MARCONI s. r. o. | Praha 10 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč

Ullman Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
UniCredit Bank Czech Republic  
and Slovakia a.s. | Praha 4 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
MT Legal s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 000,00 Kč
Toyota Material Handling CZ s.r.o. | Rudná _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00 Kč
Korytová Jitka _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 000,00 Kč
Alliance Healthcare s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 154,00 Kč
Passerinvest Group a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 000,00 Kč
MUDr. Šimčíková   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 83 000,00 Kč
Chemali Trading, s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
URBANITY Development a.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
Alfin Trading s.r.o. | Náměšť nad Oslavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00 Kč
Horák Daniel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 648,00 Kč
Spolek rodičů v Písnici  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 455,00 Kč
Nadace ČEZ | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 100,00 Kč
Arbeit Marcel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
BSH domácí spotřebiče s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Hájek Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
obec Březí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Pokorný Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Steiger lešení s.r.o. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Vardanyan Sona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
OPEN GATE - gymnázium a základní škola, s.r.o. | Babice  _  _  _  _  _ 68 014,00 Kč
Vokoun Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 874,00 Kč
Golf Club Beřovice z.s. | Beřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 000,00 Kč
Charvát Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 730,00 Kč
Linde Material Handling Česká republika s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _ 60 300,00 Kč
Muchna Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Preus Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Půček Ladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Linet s.r.o. | Slaný   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 000,00 Kč
Nadace JABLOTRON | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 300,00 Kč
3WFUND - V. a A. Walach | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00 Kč
Fučík Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00 Kč
ADAM - zahradnická a.s. | Lelekovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Bláhovi Leona a Milan _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
CZ PROFI-SERVIS s.r.o. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Diviš Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
ERTL GLAS, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Gabrlíková Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Hitzger Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Hromádka Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Chobor Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
J&K Delivery Service s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Julínek s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
KOLPRON CZ s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
kominictví David Poleno | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Koritta Milan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
KOSYKA, s.r.o. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
MALÍK a spol., s.r.o.,  
technicko-protetická péče | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
město Chlumec nad Cidlinou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Městys Škvorec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
MIJOS spol. s r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Motl Daniel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Nadace Agrofert | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Novák Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Procházková Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Saegeling Medizintechnik, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Sprinx Systems, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Suchá Daniela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Sýkora Jan - Protetika Sýkora | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
TETRAKTYS s.r.o. | Hrochův Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
AZ FLEX s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00 Kč
TRCZ s.r.o. | Lovosice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 481,00 Kč
Suchánek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Šilhánová Zuzana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč

Bohata  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00 Kč
KPMG Česká republika, s.r.o. | Praha 8 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00 Kč
Drahoš Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00 Kč
Rous Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 664,00 Kč
Nadace Vodafone Česká republika | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 497,00 Kč
Chaos Czech a.s. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 986,00 Kč
Lhotská Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 700,00 Kč
Ševčík Tomáš - SPRINT SPORT | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 200,00 Kč
Daníček Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Jarkovský Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
LASAK s.r.o. | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Modr Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Skácel Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Stempel Tesař architekti s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
OTO ČR s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 900,00 Kč
BORA - MARKET s.r.o. | Jindřichův Hradec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 895,00 Kč
Základní škola Praha - Lipence | Praha - Lipence   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 692,00 Kč
Kubíčková Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 500,00 Kč
Duchanová Michaela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Kopčík Marián  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Mrázek Zbyněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
SOPO s.r.o. | Modletice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Žák Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Alergomedica s.r.o. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Hart Vlastimil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Možišová Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
OBALY - STEJSKAL spol. s r.o. | Koněšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Pavlín Stanislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
URBANITY Koruní Dvůr s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
URBANITY Tachov Alfa s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
URBANITY Tachov Beta s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Základní škola a mateřská škola Hranice | Hranice   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 354,00 Kč
Mokrý Lukáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Špaňár Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
Kunz Vilém   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 344,00 Kč
Drahota Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 095,00 Kč
Turčín Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 000,00 Kč
AUTOBATERIE Tollinger s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Becor s.r.o. | Milevsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Černínová Dagmar   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Delfín Travel s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
DSTech Olomouc, s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Ergona Opava s.r.o. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Havelková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Charita Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jessenia a.s. | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jurenová Iveta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kabátníková Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kuriš Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Malínský Radovan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Merxbauerová Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Nováková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
P H A R M N E T s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Palata Vlastimil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Pöpperl Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
RUDOLF lešení, s.r.o. | Fryšták   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Rysková Světlana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Suchomelová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Školová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
TM REALITY-TEAM s. r. o. | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Urbišová Ivana _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Xfer s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Protech s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 960,00 Kč
 Janata Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00 Kč
Gymnázium NAVIS | Světice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00 Kč
Adient Czech Republic s.r.o. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
DSF servis s.r.o. | Svatava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč

Kasper Rudolf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Kautská Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Kůlová Irena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
M. Gregr - firma Gregr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
RM GAS, s.r.o. | Hvozdná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Rymeš Vladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Svobodová Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Sýkora Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Šimánek Lubomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Švančar Jindřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Policie Jeseník   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 700,00 Kč
Ketner Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 450,00 Kč
Havlová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Heřmánek Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Kadlec Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Minx Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Nekula Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
SHX Trading s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Tomšíček Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jemelík Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 370,00 Kč
Sýkorová Ivana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00 Kč
Štolbová Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00 Kč
Bezchlebová Miroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Dedalus s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Horák Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Chudobová Petra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Molnár Barbora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Pavlík Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Dienstbier Filip  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 600,00 Kč
Procházková V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 200,00 Kč
Mašková Kamila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Musil Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Seminaria s.r.o. | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 248,00 Kč
Agentura Rubio s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Alternative Perspectives s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Augustin Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Bílá Blanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Bouša David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Brzobohatý Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Cemper Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Doležal Igor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
EM GRAFIKA s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ferancová Andrea   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Fořtová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
H + M Zlín a.s. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Havlíček Milan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Hodková Zuzana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Hypš Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Chmela Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jankovcová Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jojko Zorjan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
JPS stavební s.r.o. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kopřiva Matěj   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kořének Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kratochvíl Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kubát Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Mišta Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Nadace Agel | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
obec Ratíškovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
OFTA s.r.o. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Olgerma s.r.o. | Velká Bystřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Originální videojournal, spol. s r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
OSZFO MO GFŘ Praha | Praha1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Perseus a.s. | Běchary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Plachý František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
PMprojekceTZB s.r.o. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
PMR elektro s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč

Přijaté dary



4544

Preininger Dalibor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Procházka Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Pumprla Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Rádek Igor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Rous   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Sekyra Zbyněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Sitta Lubomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Siwis services s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Smělá Dana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Šuranová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Targo Promotion Praha s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
TENTE s.r.o. | Sudoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
TRADING M & K, a.s. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
TS CAPITAL s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Vašková Zdenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Vladimíra Novotná, s. r. o. | Nenkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
WOCO STV s.r.o. | Vsetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zdichyncová Ivana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zvára Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Žanda Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Žáčková Ivana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 089,00 Kč
Moidlová Marta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00 Kč
Nepovím Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00 Kč
Teslík Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00 Kč
Vejražka Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00 Kč
Landa Matěj   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 700,00 Kč
Bernard Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Coufal Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Gabrhelík Emil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Hába Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Huml Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Machová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Matějková Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Perry Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Růžička Antonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Šedivý Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Špirakus Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Tatanka s.r.o. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
MEDICCO s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 799,00 Kč
Dejvické divadlo, o.p.s. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 615,00 Kč
Špachtová Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 600,00 Kč
Kyselý Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 500,00 Kč
John Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 250,00 Kč
Dvořáková Irma  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00 Kč
Gojda Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00 Kč
Kubínek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00 Kč
Helma 365 s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 986,00 Kč
H-EKO s.r.o. | Jiřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 559,00 Kč
Moravec Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00 Kč
Vaňková Miloslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 400,00 Kč
Kulhavý Lukáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 300,00 Kč
Chýla Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Kastner Arnošt   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Pečenka Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Vítek Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Žamboch Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Alfa Container s.r.o. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
ANARida s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Bacíková Olga  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Burda Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Dachstar s.r.o. | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Glosny Ryszard   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jungmann Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Klimešová Jitka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Kotulanová Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Kříž Pavel _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Kusák Radislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč

Kuuno Vaher  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Lounková Anna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Makovec Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Nadační fond Algo | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
PCONS CE s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petrová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Proormedent s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Rajci Róbert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Retail Fashion s.r.o. | Praha 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Soska Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Spanar Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Starý Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Stejskal Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Střížová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Šenkýřová Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Tůmová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vejpustek Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vodák Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vosková Monika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Walach Valdemar _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Závlahy Vltava III, spol. s r.o. | Mratín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Zikmund Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Hejkal Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00 Kč
Kumpošt Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00 Kč
Lisý Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00 Kč
Škopec Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 200,00 Kč
Bartoň Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Benka Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Feryna Luděk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Jarolím Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Slouka David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Sypal Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Weberschinke Jakub  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Jeřábek Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 332,00 Kč
Lipsová Vladimíra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 332,00 Kč
ZŠ Tuchoměřice | Tuchoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 322,00 Kč
Berežňák Daniel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Cidlinská Miroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Glozl Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Hanzalová Marta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Horáček Toman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Kocour Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Rosenfeld Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Tichý Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Zbožínek Aleš _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Zítková Soňa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Mamiee s.r.o. | Líbeznice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 912,00 Kč
Kopáček Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 761,00 Kč
Mezera z.s. | Kounice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 600,00 Kč
Liberty Ostrava a.s. | Kunčice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 560,00 Kč
Kosek Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00 Kč
Macků Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00 Kč
Baláček Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bejček Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bendík Radoslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Benka Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Beran Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bím Michael  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Čupič Berislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Drápal Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Ducháčková Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Dvořák Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Ederová Ilona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Evan Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Hájek Alois  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Harant Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Havlík Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč

Holub Petr _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Hrnčíř Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Jedlička Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Jeřábková Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Jurek Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
JV PROJEKT VH s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kamenský Lubomír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Klíma Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Klíma Miloslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kobrle Filip   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Korpasová Zdenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kozák Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kučera Rudolf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kulhánek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Laštovka Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Lopatková Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Malínková Zuzana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Mareš Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Matějka Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Mondek Ondřej  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Ostrá Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Paclt Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Pils Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Pospíšilová Renata   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Příkazský František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Pulchart Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Recman Dušan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Sassmann Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Sedláček Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Svátek Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Svobodová Kamila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Šlapáková Naděžda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Šoljak Alexandr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Štefková Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Vít Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Zaplatílek Bořek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Zapomněl Oldřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
AZ Elektrostav a.s. | Nymburk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 820,00 Kč
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o. | Praha 8   _  _  _ 11 550,00 Kč
Havlena Petr _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00 Kč
Machala Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00 Kč
Matoušek Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00 Kč
Lasota Dušan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 400,00 Kč
Pokorný Pavel _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 312,00 Kč
R48 Agency, s.r.o. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 220,00 Kč
Mašek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 111,00 Kč
Čermáková Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Hanzal Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Herle Vítězslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Hriníková Iveta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Chvála Daniel _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Jirka Milan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Kretková Tamara  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Motlíková Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Obenbergerová Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Pazourková Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Růžková Soňa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Saláková Dita  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Stará Marcela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Šikýřová Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Švejstilová Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Trpák Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Zelený Mnislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Společnost pro rozvoj silniční dopravy v ČR, z.s. | Praha 1  _  _  _  _ 10 924,00 Kč
Matuška Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00 Kč
Žůrek Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00 Kč
Tichý Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00 Kč

Vaněčková Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00 Kč
Žvak Radomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00 Kč
Neužil Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 284,00 Kč
Šolc Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 222,00 Kč
ARIDA Tools s.r.o. | Humpolec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
BAFCO s.r.o. | Praha 23  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Beck Bedřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Behanová Leona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bidfood Czech Republic s.r.o. | Kralupy nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Binter Jan _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bláhová Andrea  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bornemann Thomas  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Borýsek Rudolf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Braun Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bukal Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bumbálková Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
CSPP GROUP a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Čechová Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Černá Miroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Černochová Irena _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Černý Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Česká stodola s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Čoupek Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Dernerová Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Differencová Jitka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Dolečková Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Drábková Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Drnek V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Dvořák Tomáš _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
ELIV s.r.o. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Farana Radim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
FARMA R.V. spol. s r.o. | Moravský Žižkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Fiala Alois   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Fibichová Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Gaisler Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Generální dodávky staveb s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Grigar Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
HABARTline, s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hájek Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Halouzková Kateřina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Havlíček Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Heczko Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hilgard Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hinnerová Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hittman Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hlinka Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hlinovský Viktor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hogrefe - Testcentrum, s.r.o. | Praha 3   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Horký Ivo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hrubešová Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Chromčák Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Chytrý P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ingrová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jakoubková Iveta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jalová Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jašková Vilma  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jezbera Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ježek Jaromír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jílek Jindřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jirout Oto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Junek Bohuslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
KAMPI OFFICE s.r.o. | Hodonín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kancelář bez hranic s.r.o. |  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kasch - interiér, s.r.o. | Polanka nad Odrou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Klíma Richard  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Klímová Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kopecký Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Přijaté dary



4746

Korbová Dana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kos Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kostlivý Libor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kostohryzová V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kotková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kotrba Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Koubek Antonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kovářová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kozel Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Krešlová Michaela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Krupičková Zdislava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kubiš Marcel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kuboušková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kudrna Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kužel Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
LAMAN invest s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lešner Libor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Levinsky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Linhart Vít   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
LKS, s.r.o. | Dolní Dunajovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lněnička Radim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lorenc Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Luňáčková Tereza   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Macek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Machů Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Maternová Miroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Matoušek Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Matoušová Květa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Mencl Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Messer Technogas s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Mottl Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Moudrá Stanislava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
MPI s.r.o. | Hostivice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
MTRW s.r.o. | Liberec _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
MUDr. Jan Němeček | Mělník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
MUDr. Kostohryzová Věra, s.r.o. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Nadace VIA | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Němeček Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Nesvadba Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Neuberger Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
obec Barchov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
obec Bohuslavice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ordinace duševního zdraví  
MUDr. Pavla Zechová s.r.o. | Zábřeh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pak Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pánková Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Papeschová Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Paruchová Milena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pařízková Ivana _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pavlíček Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pavlíček Roman  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pekař Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
PE-Rakstav s.r.o. | Praha 3   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Petrovský Mario   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Polák Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ponny kids mateřská škola s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Poslušný Gustav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Rabiňáková Andrea  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Rajnoha Oldřich  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
SABDEN s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Sedláček Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Séligrová Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Shchepoteva Marina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Sikyrová Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Sirius servis s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Smíšek Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Stibor Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Strížová Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Surý Radek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
SVITAVSKÉ TENISOVÉ SRDCE z.s. | Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Svoboda David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Svobodová Dagmar _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Svobodová Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Šalomoun Daniel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Šenkyřík   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Šimůnek Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Šinágl Roman  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Tesař Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Tomeš Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Tušla Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Uhlířová Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Unistav stavby s.r.o. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
v.e.T E R C I E , s. r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vaverka Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vejmělková Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Velešík Marek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
VIDO Systems s.r.o. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vláčilová Monika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vocásková Kateřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vojtěch Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Volfová Miroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Voštinka Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vybíralová Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Weczerek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
XERXES s.r.o. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Žaludek Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Závodný Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zborníková Dagmar   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zelený Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zíka Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zíma Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zipser Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zítko Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zvolánek Libor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Přijaté dary

KPMG Česká republika Audit, s.r.o. | audit hospodaření  
za symbolických 1 000 korun
Hodnota daru: 700 000 korun  

L I N E T spol. s r.o. | 3 polohovací lůžka a jedna matrace  
pro klienty Konta Bariéry včetně dopravy a instalace
Hodnota daru: 242 599 korun 

Skils.s.r.o. advokátní kancelář | poskytování právních služeb 
pro potřeby nadace

Ford Motor Company, s.r.o. | sleva na nákup jednoho vozu Ford 
Tourneo Connect pro projekt Fond Globus, dále sleva na tři vozy 
pro projekt Taxík Maxík; Ford Grand Tourneo Connect L2, Ford 
Tourneo Connect L1 a Ford Transit Custom Kombi M1 L1

SPRINX Systems, a.s. | podpora a hostingové služby pro nadační 
projekty www.kontobariery.cz, www.narodnikronika.cz,  
www.sensen.cz
Hodnota daru: 580 000 korun

Model Obaly, a.s. | výroba 13 000 vánočních pohlednic  
pro Konto Bariéry 
Hodnota daru: 81 835 korun

Helma 365, s.r.o. | výroba a distribuce stolního kalendáře  
Děti malují pro Konto Bariéry 
Hodnota daru: 75 842,49 korun 

Vinařství LAHOFER, a.s. | výhradní dodavatel vína pro nadační 
akce – Cena Františka Kriegla, předání vozů Taxík Maxík a další
Hodnota daru: 30 000 korun

Československá obchodní banka, a.s. | dar 40 ks notebooků  
a 10 ks LCD 
Hodnota daru: 71 813 korun

ACTIVA spol. s r.o. | zajištění kancelářských potřeb pro provoz 
kanceláře nadace
Hodnota daru: 30 730,30 korun 

Výtvarnice Alexandra Dětinská věnovala Kontu Bariéry návrh 
na vánoční pohlednici.

Otto Bock ČR s.r.o. | poskytnutí osobního automobilu Škoda 
Octavia Combi pro klientku Kateřinu Malešovou
Hodnota daru: 250 000 korun

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. | 5 kusů mobilních telefonů 
HUAWEI Y5 a 12 kusů mobilních telefonů Samsung Galaxy J3
Hodnota daru: 4 735,60 korun
 
Studio Činčera | zhotovení etuje na plaketu Ceny Václava Havla

Jiří Sovinec | odlití plakety Ceny Václava Havla

Dary nefinanční povahy



4948

Finanční část

Finanční hospodaření

Výdaje a náklady nadacePříjmy a výnosy nadace

Nadační kapitál zapsaný v OR k 31.12.2022 činí 76,616.350,- Kč.

V roce 2022 činil poměr správních nákladů vůči nadačnímu kapitálu 14,57 %

Náklady nadace 2022 2021

Náklady na zajištění projektů 11 244 625,00 13 087 092,00

Režijní náklady 11 161 381,00 11 636 281,00

Daně a poplatky 42 225,00 0,00

Kurzové ztráty 58,00 0,00

Daň z příjmu 241 300,00 257 260,00

Náklady z prodeje cenných 
papírů

0,00 4 000 001,00

Celkem 22 689 589,00 28 980 634,00

Výdaje nadace 2022 2021

Poskytnuté příspěvky 63 128 122,00 62 004 670,00

Celkem 63 128 122,00 62 004 670,00

Rozpis režijních nákladů 2022 2021

Spotřební materiál 154 493,00 150 893,00

Spotřeba energie 100 024,00 44 321,00

Opravy a údržba 0,00 0,00

Odpisy dlouhodobého majetku 19 360,00 9 680,00

Cestovné 1 560,00 8 582,00

Náklady na reprezentaci 56 448,00 40 421,00

Nájemné 226 656,00 183 156,00

Poštovné 95 129,00 68 483,00

Telefony 92 031,00 112 125,00

Mzdy 6 925 139,00 7 158 247,00

Odvody a pojištění 2 223 914,00 2 393 847,00

Sociální náklady 191 678,00 213 324,00

Bankovní poplatky 23 549,00 19 191,00

Ostatní poplatky  18,00 0,00

Překlady, právní porady, 
školení  

15 300,00 0,00

Ostatní služby a náklady 1 036 082,00 1 234 011,00

Celkem správa 11 161 381,00 11 636 281,00

Zpráva auditora

Příjmy nadace 2022 2021

Příspěvky drobných dárců 37 093 027,00 44 124 626,56

Příspěvky sponzorů 68 355 930,00 54 333 591,00

Celkem 105 448 957,00 98 458 217,56

Výnosy nadace 2022 2021

Výnosy vkladů a depozit 8 328,00 6 816,00

Ostatní výnosy 1 738,00 63 288,00

Kurzové zisky 0,00 6 698,00

Výnosy z finančních investic 3 076 229,00 2 305 115,00

Tržby za prodané zboží a 
výrobky 

440 041,00 552 053,00

Tržby z prodeje služeb 233 784,00 275,00

Granty 0,00 199 500,00

Celkem 3 760 120,00 3 133 745,00

Celkem příjmy a výnosy 109 209 077,00 101 591 962,56

Výnosy nadace - finanční 
transakce 

2022 2021

Tržby z prodeje cenných 
papírů

0,00 4 000 001,00

Zúčtování fondů 18 929 470,00 21 846 889,00

Celkem 18 929 470,00 25 846 890,00

Příjmy a výnosy nadace 
celkem

128 138 547,00 127 438 852,56



5150

Finanční část

Zpráva auditora



5352

Členové Správní rady

František Janouch
zakladatel a čestný předseda, fyzik, Stockholm

Evžen Lev Hart
místopředseda, manažer, Praha

Andrea Bartoňová (do září 2022)
manažerka, Praha 

Alena Dernerová 
lékařka, Most

Martin Bojar
lékař, Praha

Martin Kolouch 
manažer, Praha 

Martin Kovář 
manažer, Praha

Karel Muzikář
advokát, Praha

Stanislav Pavlín (od září 2022)
manažer, Praha

Petr Šimčák 
manažer, Praha

Libuše Šmuclerová (od září 2022)
manažerka, Praha

Lidé nadace

Členové Dozorčí rady

Andrea Gontkovičová
manažerka, Praha 

Daniel Horák
předseda, manažer, Praha 

Iva Suchá
manažerka, Praha 

Kancelář nadace

Božena Jirků, ředitelka Nadace Charty 77 a Konta Bariéry
bozena.jirku@bariery.cz

Agáta Marková, asistentka nadace, Stipendium Nero-Euro, 
Kulturní fond, Fond lidských práv a potvrzení pro dárce
agata.markova@bariery.cz

Dagmar Babková, Konto Bariéry 
dagmar.babkova@bariery.cz

Kateřina Stejskalová, 
katerina.stejskalova@bariery.cz

Martina Potomová, Nový start, Sport bez bariér, Kinematograf, 
Run and Help, firemní fondy a bionické protézy                                                                                                                                         

Ivana Růžičková, sponzorské podúčty
ivana.ruzickova@bariery.cz

Indira Bornová, Cena Jaroslava Seiferta, Cena Františka 
Kriegla, Fond Globus a aukční salony výtvarníků 
indira.bornova@bariery.cz 

Gabriela Švagrová, provozní ředitelka, Stipendium Bariéry, 
Taxík Maxík, Fond předsedy, Cena Václava Havla
gabriela.svagrova@bariery.cz

Petr Hazuza, Mapy bez bariér, technická podpora
petr.hazuza@bariery.cz

Jan Beroun, Počítače proti bariérám, technická podpora
jan.beroun@bariery.cz

Petra Chudobová, účetní 
petra.chudobova@bariery.cz

Daria Šimčáková, účetní 
daria.simcakova@bariery.cz

Marie Knotková, koordinátorka projektu SenSen  
(do června 2022)

Lucie Nekvasilová, komunikace a PR 
lucie.nekvasilova@bariery.cz

Barbora Kočová, marketing, sociální sítě
barbora.kocova@bariery.cz

Jana Nekolová, fundraisingové zásilky a nadační newslettery
jana.nekolova@bariery.cz

Jan Šilpoch, fotoreportér (do června 2022)

Stálí spolupracovníci

Václav Eybl, Zdena Potměšilová



5554

Kontakty

Sídlo nadace 

Nadace Charty 77 
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
IČ: 00417904
DIČ: CZ00417904
tel.: 224 214 452, 224 230 216
info@bariery.cz
www.kontobariery.cz

Bankovní spojení 

Raiffeisenbank, a.s.  (transparentní účet)
Raiffeisenbank, Václavské nám. 43, Praha 1
Veřejná sbírka Konta Bariéry
Číslo účtu: 17111444/5500
BIC/SWIFT: RZBCCZPP 
IBAN: CZ03 5500 0000 0000 1711 1444

Česká spořitelna, a.s. 
Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Sponzorské dary / Podpora konkrétních klientů
Číslo účtu: 777777222/0800
BIC/SWIFT: GIBACZPX
IBAN: CZ94 0800 0000 0007 7777 7222

Adresné poštovní zásilky / E-mailové zásilky (newsletter)
Číslo účtu: 555111222/0800

Československá obchodní banka, a.s. 
ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
Provozní účet
Číslo účtu: 478436313/0300
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ15 0300 0000 0004 7843 6313

Firemní fondy
Číslo účtu: 9177777/0300
BIC/SWIFT CEKOCZPP
BAN: CZ52 0300 0000 0000 0917 7777

Účet v EUR 
Číslo účtu: 189385441/0300 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ36 0300 0000 0001 8938 5441

Dárcovské SMS
Jednorázově DMS ve tvaru:
DMS KONTOBARIERY 30
DMS KONTOBARIERY 60
DMS KONTOBARIERY 90 
DMS KONTOBARIERY 190

Trvalá podpora DMS ve tvaru:
DMS TRV KONTOBARIERY 30
DMS TRV KONTOBARIERY 60
DMS TRV KONTOBARIERY 90 
DMS TRV KONTOBARIERY 190

Zaslat na číslo: 87777

Další náležitosti výroční 
zprávy vyplývající ze zákona
Nedílnou součástí této výroční zprávy je účetní závěrka  
k 31. prosinci 2022. Nadace ji poskytne na vyžádání. Účetní 
závěrka byla auditována a byla k ní vydána zpráva auditora  
bez výhrad.

Nadace Charty 77 je zapsána v nadačním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl N, vložka 21. Nadace Charty 77 je 
zakládajícím členem Asociace nadací Fóra dárců.

K datu sestavení výroční zprávy nejsou vedení nadace známy 
žádné významné následné události, které by ovlivnily výroční 
zprávu končící 31. prosincem 2022. Nadace se řídí platnou 
legislativou České republiky v oblasti pracovněprávních vztahů 
a ochrany životního prostředí a nevydává prostředky na činnost 
v oblasti výzkumu a vývoje. 

Nadace nemá organizační složku v zahraničí.

Praha 12. června 2023

 

Evžen Lev Hart
Místopředseda Správní rady Nadace Charty 77



obI56

Texty: Nadace Charty 77

Výroční zpráva byla vydána s pomocí partnerů:

Grafický návrh: STUDIO NAJBRT, s.r.o. 
Grafická úprava: Jiří Bušek
Foto: archiv nadace
Tisk: ASTRON print, s.r.o.



obII


